


LPSR Sakaru ministrijas
Republikāniskās projektu celtniecības un montāžas apvienības

“Sakaru celtnieks”
Sakaru būvju izpētes un projektēšanas institūts “Sakaru projekts”

Projektu zinātniski tehniskas dokumentācijas 
pastāvīgi glabājamo lietu 

A praksts N r.3y  
par 1968.-1989* .gadiem.

Fonda Nr.1967

*) nosaukuma izmaiņas skatīt nakošaja lapa.



LPSR Sakaru ministrijas 
Projektu un konstruēšanas birojs

15.03.1967.-01.01.1988.

LPSR Sakaru ministrijas
Sakaru būvju izpētes un projektēšanas institūts “Sakaru projekts”

01.01.1988.-.23.05.1988.

LPSR Sakaru ministrijas
Republikāniskās projektu celtniecības un montāžas apvienības

“Sakaru celtnieks”
Sakaru būvju izpētes un projektēšanas institūts “Sakaru projekts”

23.05.1988.-01.01.1990.



LPSR Sakaru ministrijas
Republikāniskās projektu celtniecības un montāžas apvienības

“Sakaru celtnieks”
Sakaru būvju izpētes un projektēšanas institūts “Sakaru projekts”

Priekšvārds 
aprakstam Nr.3 

par 1968.-1989.gadiem.

I.

Pamatojoties uz LPSR Sakaru ministrijas 1967.g. 15.marta pavēli Nr.151 tika 
izveidots Projektu un konstruēšanas birojs jaunu automātisku telefona staciju, visu veidu 
sakaru līniju būvju, radio līniju un radio objektu projektēšanai.

1988. gada 1.janvārī saskaņā ar PSRS Valsts Celtniecības komitejas 1987.gada 
30.novembra lēmumu Nr. 278 un LPSR Sakaru ministrijas 1987.gada 22.decembra pavēli 
Nr.228 uz LPSR Sakaru ministrijas Projektu un konstruēšanas biroja bāzes tika izveidots 
LPSR Sakaru ministrijas Sakaru būvju izpētes un projektēšanas institūts2.

Saskaņā ar statūtiem institūts ir juridiska persona; sociālistisks, valsts ražošanas 
uzņēmums LPSR Sakaru ministrijas Republikāniskās projektēšanas, celtniecības un 
montāžas apvienības “Sakaru celtnieks” sastāvā.3

П.

1989. un 1996. gados institūta speciālisti veica zinātniski-tehniskās 
dokumentācijas (ZTD) vērtības ekspertīzes pirmo posmu un izveidoja projektu 
dokumentācijas sarakstu par 1968.-1994.gadiem (akceptēts CVORA ZTD EPK 
25.12.1989.g. protokols Nr.6 un LVA MEK 22.08.1996.g. protokols Nr.6) pēc kura ZTD 
tika nodoti valsts glabāšanā.

Saskaņā ar šo sarakstu LVA darbinieki 1997.-1998. gados veica ZTD otrā posma 
vērtības ekspertīzi un tradicionālo aprakstīšanu.

Zinātniski tehniskās (projektu) dokumentācijas pastāvīgi glabājamo lietu aprakstā 
Nr.3 iekļauta ZTD par 1968,-1989.gadiem. Ir izveidots apraksta satura rādītājs.

Valsts glabāšanā atstāti projektu dokumentācijas saraksts, jo tas ir pamatojums 
ZTD atlasei, un ZTD saraksts, kurai tiek noņemta zīme “Slepeni”.

ZTD projekti sistematizēti pēc tēmām, tēmas ietvaros - pēc ģeogrāfiskā principa: 
pilsētu, rajonu nosaukumiem alfabētiskā kārtībā. Dokumentu sistematizācija projektu 
ietvaros atstāta tāda, kāda bija organizācijā.

1 LVA, 894.f., 1.apr„ 44.I., 35.lapa.
2 LVA, 1967., 1 .apr.,1 I., 1.lapa 

Turpat,2.1., 1.,2.lapa.
3 LVA, 1967., 1.I., 1.,3.lapa.



Oriģinālu trukumu gadījumos atstatas kopijas, par ko aile “Piezīmes” izdarītas 
atzīmes . Atstātas arī kopijas ar saskaņojumiem.

Ailē “Piezīmes” tiek norādīti līdzautori. Ir sastādīts organizāciju- līdzautoru 
nosaukumu saīsinājumu atšifrējuma saraksts.

Daži anulētie rasējumi atstāti valsts glabāšanā , jo tie atspoguļo izstrādnes vēsturi.
Dokumentu fiziskais stāvoklis apmierinošs.

Dokumenti, kuriem nav zinātniskās, vēsturiskās vērtības un praktiskās 
nozīmes, tika atlasīti iznīcināšanai, par ko 1998.g. 21.aprīlī sastādīts akts.

Priekšvārdu sastadīja: 
LVA vecākā eksperte O.Gricenko



ORGANIZĀCIJU LĪDZAUTORU NOSAUKUMU 
SAĪSINĀJUMU SARAKSTS

SAKARU BŪVJU IZPĒTES UN PROJEKTĒŠANAS INSTITŪTA “SAKARU
PROJEKTS”

APRAKSTAM Nr. 3 1 2 3

1. LPSR ZA Ekonomikas institūts - LPSR Zinātņu Akadēmijas Ekonomikas institūts.

2. “Latgiprodortrans”- LPSR ceļu projektēšanas institūts.

3. “Latgiproprom"- LPSR teritoriālais rūpniecības uzņēmumu projektēšanas
institūts.



G
s a t u r a  r ā d ī t ā j s

SAKARU BŪVJU IZPĒTES UN PROJEKTĒŠANAS INSTITŪTA “SAKARU PROJEKTS”
APRAKSTAM Nr.3

Nr.
p.k.

Objekta nosaukums Lietu Nr.

1. 2. 3.

SAKARU ATTĪSTĪBAS SHĒMAS.

1. Latvijas PSR telefonu sakaru attīstības shēma. 1 - 14

2. Alūksnes rajona sakaru attīstības perspektīvā shēma. 15-21

3. Bauskas rajona sakaru attīstības perspektīvā shēma. 22-28

4. Daugavpils rūpniecības mezgla ‘'Rietumi” un centrālā rūpniecības 
rajona attīstības shēma.

29

5. Dobeles rajona sakaru attīstības shēma. 30-36

6. Gulbenes rajona sakaru attīstības perspektīvā shēma. 37-43

7. Jelgavas rajona sakaru attīstības perspektīvā shēma. 44-50

8. Kraslavas rajona sakaru attīstības perspektīvā shēma. 51-56

9. Kraslavas pilsētas rūpniecības rajona telefonu sakaru attīstības 
perspektīvā shēma.

57-58

10. Kuldīgas rajona sakaru attīstības perspektīvā shēma. 59-66

11. Liepājas rajona sakaru attīstības perspektīvā shēma. 67-78

12. Ludzas rajona sakaru attīstības perspektīvā shēma. 79-86

13. Madonas rajona sakaru attīstības perspektīvā shēma. 87-93

14. Ogres rajona sakaru attīstības perspektīvā shēma. 94-97

15. Preiļu rajona sakaru attīstības perspektīvā shēma. 98-101

16. Rēzeknes pilsētas sakaru attīstības perspektīvā shēma. 102 - 106



2
1 1- 2- 1 3.

17. Saldus rajona sakaru attīstības perspektīvā shēma. 107- 112

18. Stučkas rajona sakaru attīstības perspektīvā shēma. 113 - 119

19. Talsu rajona sakaru attīstības perspektīvā shēma. 120 - 126

20. Valkas rajona sakaru attīstības perspektīvā shēma. 127 - 134

21. Ventspils rajona sakaru attīstības perspektīvā shēma. 135 - 139

22. Ventspils sakaru attīstības perspektīvā shēma. 

DISPEČERU DIENESTA SAKARU TĪKLI

140 - 144

23. Latvijas PSR vienotās lauksaimniecības dispečerdienesta sakaru 
sistēmas izveidošanas tehniski - ekonomiskais pamatojums.

145- 161

24. Lauksaimniecības dispečerdienesta sakaru tīklu vienotā sistēma 
republikas vadības līmenī.

162-181

25. Bauskas rajona lauksaimniecības dispečeru dienesta sakaru tīklu vienotā 
sistēma.

182- 195

26. Dobeles rajona lauksaimniecības dispečeru dienesta sakaru tīklu vienotā 
sistēma.

196-218

27. Jelgavas rajona lauksaimniecības dispečeru dienesta sakaru tīklu vienotā 
sistēma.

219-239

28. Limbažu rajona lauksaimniecības dispečeru dienesta sakaru tīklu vienotā 
sistēma.

240 - 253

29. Ogres rajona lauksaimniecības dispečeru dienesta sakaru tīklu vienotā 
sistēma.

254 - 267

30. Rīgas rajona lauksaimniecības dispečeru dienesta sakaru tīklu vienotā 
sistēma.

268 - 285

31. Valmieras rajona lauksaimniecības dispečeru dienesta sakaru tīklu 
vienotā sistēma.

KABEĻU SAKARU LĪNIJAS.

286 - 305
N

32. Rīgas - Krāslavas kabeļu sakaru līnijas sablīvēšana un kabeļu līniju 
izbūve iecirknī Daugavpils - Krāslava.

306 - 330

1



s

33. Starppilsētu koaksiala kabeļu līnija Tukums - Kuldīga un augstfrekvenču 331 - 375 
sablīvēšanas aparatūra K-300 iecirknī Rīga - Kuldīga.

34. Koaksiālā kabeļu sakaru līnija Rīga - Tukums. 376 - 404

35. Kabeļu maģistrāles Rīga - Tukums sablīvešana ar 405 - 420
sablīvēšanas aparatūru К - 120.

36. Sakaru maģistrāle Rīga - Valmiera. 421 - 440

37. Koaksiālā kabeļu sablīvēšana sakaru līnijā Rīga - Valmiera. 441 -457

Sakaru sistēma “Trase”.

38. Latvijas PSR autoceļu Rīga - Pskova, Rīga - Daugavpils, Rīga - Tallina 458 - 465 
sakaru sistēmas “Trase” izbūves tehniski - ekonomiskais pamatojums.

39. Sakaru sistēma “Trase” uz autoceļa Rīga - Tallina (iecirknī Rīga - 466 - 471
Saulkrasti).

40. Sakaru sistēma “Trase” uz autoceļa Rīga - Tallina (iecirknī Saulkrasti - 472 - 480
Igaunijas robeža).

Sakaru tīklu būves.

41. Baltinavas ciemata sakaru nodaļas eka.

42. Saldus rajona Brocēnu pilsētciemata sakaru nodaļas un ciema padomes 
ēka.

43. Dundagas ciemata radio - televīzijas pārraidīšanas stacija.

44. Kuldīgas sakaru mezgla ēka.

45. Madonas sakaru mezgla ēka.

46. Salacgrīvas sakaru nodaļas ēka.

47. Saulkrastu ciemata sakaru nodaļas ēka ar automātisko telefonu centrāli 
2000 numuriem.

48. Talsu sakaru mezgla ēka.

481 -504 

505 - 546

547 - 595 

596 - 629 

630 - 703 

704 - 727 

728 - 742

743 - 795



<3____ ____________________________________ 4_____________________________________________  4
1 - 1  2. | 3.

49. Ventspilsa telegrāfa apakšstacijas celtniecība. 796 - 800
50. Kiosks “Sojuzpečatj”. 801 - 808

Dažādi projekti.

51. Alūksnes sakaru mezgla iekārtas montāža. 809 - 829

52. Latvijas PSR datu pārraidīšanas sistēma. 830 - 861

53. LPSR Ministru Padomes pastāvīgās pārstāvniecības Maskavā, Čapligina 862 - 867
ielā 3 telefonu tīkla rekonstrukcija.

54. Sakaru būvju pārvietošana no Rīgas HES applūdināmās zonas. 868 - 877

55. Stučkas pilsētas automātiskā telefonu centrāle un sakaru tīkli. 878 - 906

56. Rīgas izziņu dienesta “09” tehnoloģiskās iekārtas. 907 - 908

57. LVA apstiprināts pastāvīgi glabājamās projektu dokumentācijas saraksts 909
par 1968.-1994.gadiem.

58. Zinātniski- tehniskas un tāmju dokumentācijas saraksts, kurai tiek 910
noņemto zīme ‘ ’ S lepeni ’ ’.



LPSR Sakaru ministrijas
Republikāniskās projektu celtniecības un montāžas apvienības 

“Sakaru celtnieks”
Sakaru būvju izpētes un projektēšanas institūts “Sakaru projekts”

Zinātniski tehniskās (projektu) dokumentācijas 
pastāvīgi glabājamo lietu 

Apraksts Nr.3 
par 1968.-1989.*gadiem.

'ar Latvijas VA ПРК
Л-6' 06J99Š. 
................... 6sēdes protokolu KTr.

Lietas
Nr.

Lietas virsraksts Apzīmē
jums

Lietas
datējums

Lapu
skaits

Piezīmes

1 2 3 4 5 6
SAKARU ATTĪSTĪBAS SHĒMAS.

LATVIJAS PSR TELEFONU SAKARU 
ATTĪSTĪBAS SHĒMA.

ZONAS TĪKLI LATVIJAS PSR 
TERITORIJĀ.

Kopīgais paskaidrojuma raksts.

2. Rasējumi un tabulas..

3. Tehniski ekonomiskā dala.9

4. Tīkla konstruēšanas un sakaru organizēšanas 
shēmas.
Paskaidrojuma raksts . 5 6 7 8 9

5. Tas pats.
Rasējumi.

RĪGA UN JŪRMALA.

6. Kopīgais paskaidrojuma raksts.

7. Tabulas.

8. Rasējumi.

9. Tehniski ekonomiskā daļa.

1981. 109

1981. 20+1

1982. 15.

1981. 6

1982. 14+1 Ir kopijas.

1982. 113

1982. 54

1981.-1982. 17+1

1982. 36

*)apraksta iekļauti dokumenti par 1996.gadu- lieta Nr.909; par 1994.gadu- lieta Nr.910.



li
1 2 3 4 5 — ^— |

10. Tīkla konstruēšanas principi, sakaru 
organizācija un staciju būves. 
Paskaidrojuma raksts.

1982. 7

11. Tas pats.
Rasējumi. 1. sējums.

1981. 9+1 Kopijas.

12. Tas pats. 2. sējums. 1981. 18+1 Kopijas.

13. Sakaru tīklu rajonēšana, mezglu veidošana un 
līniju būves.
Paskaidrojuma raksts un tabulas. 1981. 16

14. Tas pats. 1981. 10+1 Kopijas.
Rasējumi.

ALŪKSNES RAJONA SAKARU 
ATTĪSTĪBAS PERSPEKTĪVĀ SHĒMA.

Lauku rajonu telefonu sakari. 
Paskaidrojuma raksts un tabulas.

1981. 47
16. Tas pats.

Rasējumi. 1981. 14+1 Ir kopijas.

17. Alūksnes pilsētas telefonu sakari.
Paskaidrojuma raksts. 1981. 31

Tas pats.
Rasējumi. 1981. 8+1 Ir kopijas.

Pasta sakari.
Paskaidrojuma raksts . 1981. 38

20. Tas pats.
Rasējumi. 1981. 5+1 Ir kopijas.

21. Tehniski ekonomiskie rādītāji. 1981. 29

BAUSKAS RAJONA SAKARU 
ATTĪSTĪBAS PERSPEKTĪVĀ SHĒMA.

Lauku rajonu telefonu sakari. 
Paskaidrojuma raksts un tabulas.

23. Lauku rajonu telefonu sakari. 
Rasējumi.

1982. 49

1982. 11+1 Ir kopijas.



3

24. Bauskas pilsētas telefonu sakari. 
Paskaidrojuma raksts . 1982. 33

25. Tas pats. 
Rasējumi. 1981.-1982. 4+1 Ir kopijas.

26. Pasta sakari.
Paskaidrojuma raksts . 1982. 37

27. Tas pats. 
Rasējumi. 1982. 4+1 Kopijas.

28. Tehniski ekonomiska daļa. 1982. 36

DAUGAVPILS RŪPNIECĪBAS MEZGLA 
‘ ’RIETUMI ’ ’UN CENTRĀLĀ 
RŪPNIECĪBAS RAJONA ATTĪSTĪBAS 
SHĒMA.

29. Vājstrāvas tīkli.
1983. 50

DOBELES RAJONA SAKARU 
ATTĪSTĪBAS SHĒMA.

30. Lauku rajonu telefonu sakari. 
Paskaidrojuma raksts. 1979. 54

31. Tas pats. 
Rasējumi. 1975.,1979. 9+1

32. Dobeles pilsētas telefonu sakari. 
Paskaidrojuma raksts. 1979. 31

33. Tas pats. 
Rasējumi. 1979. 10+1

34. Pasta sakari. 
Paskaidrojuma raksts. 1979. 42

35. Tas pats. 
Rasējumi. 1979. 1

36. Būvdarbu organizācija. 
Tehniski ekonomiskie rādītāji. 1979. 35



4
1 2 3 4 6

GULBENES RAJONA SAKARU 
ATTĪSTĪBAS PERSPEKTĪVĀ SHĒMA.

Lauku rajonu telefonu sakari. 
Paskaidrojuma raksts.

38. Tas pats.
Rasējumi.

39. Gulbenes pilsētas telefonu sakari. 
Paskaidrojuma raksts.

40. Tas pats.
Rasējumi.

41. Pasta sakari.
Paskaidrojuma raksts.

42. Tas pats.
Rasējumi.

43. Tehniskie ekonomiskie rādītāji.

JELGAVAS RAJONA SAKARU 
ATTĪSTĪBAS PERSPEKTĪVĀ SHĒMA.

44- Lauku rajonu telefonu sakari.
Paskaidrojuma raksts .

45. Tas pats.
Rasējumi.

46. Jelgavas pilsētas telefonu sakari.
Paskaidrojuma raksts .

47. Tas pats.
Rasējumi.

48. Pasta sakari.
Paskaidrojuma raksts .

49. Pasta sakari 
Rasējums.

50. Tehniskie ekonomiskie rādītāji.

1981. 38

1981. 13+1

1981. 35

1981. 4+1

1981. 42

1981. 5+1

1981. 29

1980. 50

1980. 10+1 Ir kopijas.

1980. 56

1980. 15+1 Ir kopijas.

1980. 35

1980. 1

1980. 49



и
1 2 3 4 5 6 1

KRĀSLAVAS RAJONA SAKARU 
ATTĪSTĪBAS PERSPEKTĪVĀ SHĒMA.

51. Krāslavas pilsētas telefonu sakari 
Paskaidrojuma raksts. 1977. 54

52. Tas pats. 
Rasējumi. 1977. 4+1 Kopijas.

53. Lauku rajonu telefonu sakari. 
Paskaidrojuma raksts. 1977. 77

54. Tas pats. 
Rasējumi. 1977. 9+2 Ir kopijas.

55. Lauku rajonu telefonu sakari 1983,- 
1990.g.korekcija.
Paskaidrojuma raksts.

1983. 46

56. Tas pats. 
Rasējumi. 1983. 4+1 Ir kopija.

57.

KRASLAVAS PILSĒTAS RŪPNIECĪBAS 
RAJONA TELEFONU SAKARU 
ATTĪSTĪBAS PERSPEKTĪVĀ SHĒMA.

Vājstrāvas tīkli.
Paskaidrojuma raksts .

58. Rasējumi.

1989. 49

1989. 3+1 Ir kopijas.

KULDĪGAS RAJONA SAKARU 
ATTĪSTĪBAS PERSPEKTĪVĀ SHĒMA.

59. Lauku rajonu telefonu sakari. 
Paskaidrojuma raksts . 1981. 58

60. Lauku rajonu telefonu sakari 
Rasējumi. 1.sējums. 1980.-1981. 10+1 Ir kopijas.

61. Tas pats. 2.sējums. 1980.-1981 11+1 Ir kopijas.

62. Kuldīgas pilsētas telefonu sakari. 
Paskaidrojuma raksts . 1981. 35

63. Tas pats. Rasējumi. 1980.-1981. 5+1



1 2 3 4 5

64. Pasta sakari. 
Paskaidrojuma raksts . 1981. 41

65. Tas pats. 
Rasējumi. 1981. 4+1

66. Tehniski ekonomiskie rādītāji. 1981. 34

LIEPĀJAS RAJONA SAKARU 
ATTĪSTĪBAS PERSPEKTĪVĀ SHĒMA.

67. Liepājas pilsētas telefonu sakari 
Paskaidrojuma raksts.

1975. 99

68. Tas pats. 
Rasējumi. 1975. 3+1

69. Lauku rajonu telefonu sakari. 
Paskaidrojuma raksts. 1975. 41

70. Tas pats. 
Rasējumi. 1975. 5+1

71. Kopīgais paskaidrojuma raksts. 1975. 54

72. Kopīgie rasējumi. 1975. 9+2

73. Elektrosakaru attīstība. 
Paskaidrojuma raksts . 1985. 53

74. Tas pats. 
Rasējumi. 1985. 20+1

75. Pasta sakari. 
Paskaidrojuma raksts. 1985. 18

76. Tas pats. 
Rasējumi. 1985. 13+1

77. Sakaru nodrošināšana civilās aizsardzības 
gadījumā.
Paskaidrojuma raksts.

1985. 14

78. Tas pats. 
Rasējumi. 1985. 6+1

6

а



7 'fv
1 2 3 4 5 6

LUDZAS RAJONA SAKARU
ATTĪSTĪBAS PERSPEKTĪVĀ SHĒMA.

79. Lauku rajonu telefonu sakari. 
Paskaidrojuma raksts un tabulas. 1980. 56

80. Tas pats.
Rasējumi. 1 .sējums. 1980. 11+1 Ir kopijas.

81. Tas pats. 2.sējums. 1980. 8+1 Ir kopijas.

82. Ludzas pilsētas telefonu sakari. 
Paskaidrojuma raksts . 1980. 36

83. Tas pats. 
Rasējumi. 1980. 9+1 Ir kopijas.

84. Pasta sakari. 
Paskaidrojuma raksts . 1980. 44

85. Tas pats. 
Rasējumi. 1980. 6+1 Kopijas.

86. Tehniski ekonomiskie rādītāji. 1980. 38

MADONAS RAJONA SAKARU
ATTĪSTĪBAS PERSPEKTĪVĀ SHĒMA.

87. Lauku rajonu telefonu sakari. 
Paskaidrojuma raksts . 1981. 57

88. Tas pats. 
Rasējumi. 1981. 12+1 Ir kopijas.

89. Madonas pilsētas telefona sakari. 
Paskaidrojuma raksts. 1981. 34

90. Tas pats. 
Rasējumi. 1981. 6+1 Ir kopijas.

91. Pasta sakari. 
Paskaidrojuma raksts . 1981. 48

92. Tas pats. 
Rasējumi. 1981. 5+1 Ir kopijas.

93. Tehniski ekonomiskie rādītāji. 1981. 32



I*
1 2 3 4 5 i  1

OGRES RAJONA SAKARU 
ATTĪSTĪBAS PERSPEKTĪVĀ SHĒMA.

94. Ogres pilsētas telefona sakari 
Paskaidrojuma raksts. 1978. 46

95. Tas pats. 
Rasējumi. 1978. 2+1 Ir kopija.

96. Lauku rajonu telefona sakari 
Paskaidrojuma raksts.

1978. 71

97. Tas pats. 
Rasējumi. 1978. 9+1 Ir kopijas.

PREIĻU RAJONA SAKARU 
ATTĪSTĪBAS PERSPEKTĪVĀ SHĒMA.

Preiļu un Līvānu pilsētas telefona sakari. 
Paskaidrojuma raksts.

99. Tas pats.
Rasējumi.

100. Lauku rajonu telefona sakari. 
Paskaidrojuma raksts.

1978. 50

1978. 3+1 Ir kopija.

1977.-1978. 74

101. Tas pats.
Rasējumi.

RĒZEKKNES PILSĒTAS SAKARU 
ATTĪSTĪBAS PERSPEKTĪVĀ SHĒMA.

102. Telefonu sakari.
Paskaidrojuma raksts.

103. Tas pats.
Rasējumi.

104. Pasta sakari.
Paskaidrojuma raksts.

105. Tas pats.
Rasējumi.

1978. 10+1 Ir kopijas.

1982. 63

1982. 5+1 Ir kopijas.

1982. 25

1982. 3+1 Ir kopijas.

106 Tehniski ekonomiskie rādītāji. 1982. 15



107.
SALDUS RAJONA SAKARU 
ATTĪSTĪBAS PERSPEKTĪVĀ SHĒMA.

Dokumenti (uzdevumi, protokoli, sarakste) 
par projekta izstrādāšanu.

1976.-1977. 47

108. Inženierģeoloģiskie pētījumi. 
Rasējumi. 1977. 3+1

109. Saldus pilsētas telefonu sakari. 
Paskaidrojuma raksts. 1977. 39

110. Tas pats. 
Rasējumi. 1977. 2+1

111. Saldus rajona telefonu sakari. 
Paskaidrojuma raksts. 1977. 48

112. Tas pats. 
Rasējumi. 1977. 13+2

STUČKAS RAJONA SAKARU 
ATTĪSTĪBAS PERSPEKTĪVĀ SHĒMA.

113. Lauku rajonu telefonu sakari. 
Paskaidrojuma raksts . 1981. 45

114. Lauku rajonu telefonu sakari. 
Rasējumi. 1981. 12+1

115. Stučkas pilsētas telefonu sakari. 
Paskaidrojuma raksts . 1981. 33

116. Tas pats. 
Rasējumi. 1981. 8+1

117. Pasta sakari. 
Paskaidrojuma raksts . 1981. 39

118. Tas pats. 
Rasējumi. 1981. 5+1

119. Tehniski ekonomiska daļa. 1981. 26

Kopijas.

Ir kopijas.

Ir kopijas.

Ir kopijas.

Ir kopijas.



1

Iе!
1 2 3 4 5 s— 1

120.

TALSU RAJONA SAKARU ATTĪSTĪBAS 
PERSPEKTĪVĀ SHĒMA.

Lauku rajonu telefonu sakari.
Paskaidrojuma raksts .

1981. 57

121. Tas pats. 
Rasējumi. 1981. 14+1 Ir kopijas.

122. Talsu pilsētas telefonu sakari. 
Paskaidrojuma raksts . 1981. 30

123. Tas pats. 
Rasējumi. 1981. 11+1 Ir kopijas.

124. Pasta sakari. 
Paskaidrojuma raksts . 1981. 39

125. Pasta sakari 
Rasējumi. 1981. 5+1 Ir kopijas.

126. Tehniski ekonomiskie rādītāji. 1981. 38

127.

VALKAS RAJONA SAKARU 
ATTĪSTĪBAS PERSPEKTĪVĀ SHĒMA.

Inženierģeoloģiskie pētījumi.
Rasējumi.

1977.-1978. 10+1

128. Lauku rajonu telefonu sakari. 
Paskaidrojuma raksts.. 1978. 50

129. Tas pats. 
Rasējumi. 1978. 8+1 Kopijas.

130. Valkas, Smiltenes un Strenču pilsētu telefonu 
sakari.
Paskaidrojuma raksts. 1978. 44

131. Tas pats. 
Rasējumi. 1978. 5+1 Ir kopijas.

132. Pasta sakari. 
Paskaidrojuma raksts. 1978. 15



г
11 J J )

1 2 3 4 5 «— 1

133. Pasta sakari. 
Rasējumi. 1978. 3 Kopijas.

134. Būvdarbu organizācija. 
Tehniski ekonomiskie rādītāji. 1978. 33

VENTSPILS RAJONA SAKARU 
ATTĪSTĪBAS PERSPEKTĪVĀ SHĒMA.

135. Telefonu sakari. 
Paskaidrojuma raksts. 1984. 42

136. Tas pats. 
Rasējumi. 1983.-1984. 12+1 Ir kopijas.

137. Pasta sakari. 
Paskaidrojuma raksts. 1984. 36

138. Tas pats. 
Rasējumi. 1984. 3+1

139. Tehniski ekonomiskā daļa. 1984. 26

140.

VENTSPILS SAKARU ATTĪSTĪBAS 
PERSPEKTĪVĀ SHĒMA.

Telefonu sakari.
Paskaidrojuma raksts.

1984. 70

141. Tas pats. 
Rasējumi. 1984. 10+1

142. Pasta sakari.
Paskaidrojuma raksts 1984. 29

143. Tas pats. 
Rasējumi. 1984. 2+1

144. Tehniski ekonomiskie rādītāji. 1984. 16



12
1 2 4 6

DISPEČERU DIENESTA SAKARU 
TIKLI

LATVIJAS PSR VIENOTĀS 
LAUKSAIMNIECĪBAS 
DISPEČERDIENESTA SAKARU 
SISTĒMAS IZVEIDOŠANAS TEHNISKI- 
EKONOMISKAIS PAMATOJUMS

TALSU RAJONS.

145. Tehniska daļa. 
Paskaidrojuma raksts.

1975. 77

146. Tas pats. 
Rasējumi. 1975. 7+1 Ir kopijas.

147. Ekonomiskā daļa. Līdzautors-
Paskaidrojuma raksts. 1975. 18 ‘’LPSRZA

Ekono
miskais
institūts”.

148. STUČKAS RAJONS.
1975. 6

Tehniskā daļa. 
Paskaidrojuma raksts.

149. Tas pats. 
Rasējumi.

1975. 8+1 Ir kopijas.

Līdzautors-
150. Ekonomiskā daļa. ‘’LPSRZA

Paskaidrojuma raksts. 1975. 18 Ekonomisk 
ais. inst.”.

LIEPAJAS RAJONS.

151. Tehniskā daļa. 
Paskaidrojuma raksts. 1976. 69

152. Tas pats. 
Rasējumi. 1976. 7+1 Ir kopijas. 

Līdzautors-
153. Ekonomiskā daļa. ‘’LPSR ZA

Paskaidrojuma raksts. 1976. 21 Ekono
miskais
institūts”.



VALMIERAS RAJONS

154. Tehniska daļa. 
Paskaidrojuma raksts. 1976. 63

155. Tas pats. 
Rasējumi. 1976. 7+1 Ir kopijas.

156. Ekonomiskā daļa. Līdzautors-
Paskaidrojuma raksts. 1976. 21 "LPSRZA

Ekono
miskais
institūts”.

REPUBLIKAS VADĪBAS LĪMENĪ.

157. Tehniskā daļa. 
Paskaidrojuma raksts. 1976. 37

158. Tas pats. 
Rasējumi. 1976. 11+2 Kopijas.

LATVIJAS PSR

159. Tehniskā daļa. 
Paskaidrojuma raksts. 1976. 48

160. Tas pats. 
Rasējumi. 1975. 2+1 Kopijas.

161. Ekonomiskā daļa. Līdzautors-
Paskaidrojuma raksts. 1976. 21 ‘’LPSR ZA 

Ekono
miskais 
institūts”.

LAUKSAIMNIECĪBAS 
DISPEČERDIENESTA SAKARU TĪKLU 
VIENOTĀ SISTĒMA REPUBLIKAS 
VADĪBAS LĪMENĪ.
Tehniskais - darba projekts.
Tehnoloģiskā daļa.

162 Kopīgais paskaidrojuma raksts un tehniski 
ekonomiskā daļa.

163. Rasējumi. 1977. 3+1 Ir kopijas.



14
1 2 3 4 5 6

GALVENAIS DISPEČERU PUNKTS.

164. Komutācijas iekārtas. 
Paskaidrojuma raksts. 1977. 12

165. Tas pats. 
Rasējumi. 1977. 4+1 Ir kopijas.

166. Automātiskā telefonu centrāle. 
Paskaidrojuma raksts. 1977. 12

167. Tas pats. 
Rasējumi. 1978. 3+1 Kopijas.

168. Elektrobarošanas iekārtas un 
metālkonstrukcij as. 
Paskaidrojuma raksts. 1977. 17

169. Tas pats. 
Rasējumi. 1977. 8+1 Kopijas.

170. Sadales tīkls. 
Paskaidrojuma raksts. 1977. 27

171. Tas pats. 
Rasējumi. 1977. 10+1 Ir kopijas.

172. Sadales tīkls. Korekcija. 
Paskaidrojuma raksts. 1978. 5

173. Tas pats. 
Rasējumi. 1978. 3+1

174. Sadales tīkls. Korekcija. 
Paskaidrojuma raksts. 1979.-1980. 13 Kopijas .

175. Tas pats. 
Rasējumi. 1979.-1980. 10+1 Ir kopijas.

ĀRĒJIE TĪKLI.

176. Sablīvēšanas aparatūra. 
Paskaidrojuma raksts. 1977. 19

177. Tas pats. 
Rasējumi. 1977. 20+3 Ir kopijas.

H
J

_



182.

183.

184.

185.

186.

187.

188.

189.

BAUSKAS RAJONA 
LAUKSAIMNIECĪBAS DISPEČERU 
DIENESTA SAKARU TĪKLU VIENOTĀ 
SISTĒMA.
Tehniskais- darba projekts.
Tehnoloģiskā daļa.

Kopīgais paskaidrojuma raksts.

Kopīgie rasējumi.

TELEFONU STACIJAS.

Bauskas pilsētas telefonu centrāle, centrālais 
dispečeru punkts un dispečeru tīkli. 
Paskaidrojuma raksts un specifikācijas.

Tas pats.
Rasējumi. 1 .sējums.

Tas pats. 2.sējums.

Iecavas, Vecumnieku un kolhoza “Uzvara” 
dispečeru tīkli un stacijas.
Paskaidrojuma raksts un specifikācijas.

Tas pats.
Rasējumi.

LĪNIJAS BŪVES.

Bauskas pilsētas un galastaciju virzienos. 
Paskaidrojuma raksts un specifikācijas.

1 1 2
1 U

3 4 5 — S— |

178. Līnijas iekārtas. 
Paskaidrojuma raksts 1977. 19

179. Tas pats. 
Rasējumi. 1977. 11+2 Ir kopijas.

180. Elektrobarošanas iekārtas un 
metālkonstrukcijas. 
Paskaidrojuma raksts 1977. 20

181. Tas pats. 
Rasējumi. 1977. 7+1 Kopijas.

1978. 19

1978. 3+1 Ir kopijas.

1978. 127

1978. 56+3 Ir kopijas.

1978. 48+2 Ir kopijas.

1978. 45

1978. 34+2 Ir kopijas.

1978. 41



г
16

1 2 3 4 5 ^ |

190. Bauskas pilsētas un galastaciju virzienos. 
Rasējumi. 1.sējums. 1978. 24+1 Kopijas.

191. Tas pats. 2.sējums. 1978. 23+1 Kopijas.

192. Tas pats. 3.sējums. 1978. 19+1 Kopijas.

193. Tas pats. 4.sējums. 1978. 26+1 Kopijas.

194. Iecavas, Vecumnieku un kolhoza “Uzvara” 
staciju virzienos.
Paskaidrojuma raksts un specifikācijas.

1978. 17

195. Tas pats. 
Rasējumi. 1978. 21+1

196.

197.

198.

199.

200.

201.

202.

203.

DOBELES RAJONA 
LAUKSAIMNIECĪBAS DISPEČERU 
DIENESTA SAKARU TĪKLU VIENOTĀ 
SISTĒMA.
Tehniskais- darba projekts.
Tehnoloģiskā daļa.

Kopīgais paskaidrojuma raksts .

Kopīgie rasējumi.

Būvdarbu organizācija.
Paskaidrojuma raksts.

STACIJU BŪVES.

Dobeles rajona centrālā dispečeru punkta un 
saimniecību dispečeru punktu iekārtošana. 
Paskaidrojuma raksts.

Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums.

Tas pats. 2.sējums.

Saimniecību dispečeru punktu iekārtošana 
Auces mezgla stacijas zonā 
Paskaidrojuma raksts.

Tas pats.
Rasējumi.

1980. 23

1980. 4+1

1980. 139

1980. 102

1980. 47+4 Ir kopijas.

1980. 33+4 Ir kopijas.

1980. 58

1980. 51+5 Ir kopijas.



<w?
1

—---------------- ------- -----------------------------1/___________
1 * 1 3— 4 5 * 1

LĪNIJAS BŪVES.

204. Gala staciju zona, kas iekļauta centrālā stacijā. 
Paskaidrojuma raksts, 1980. 30

205. Tas pats. 
Rasējumi.

1980. 36+4 Ir kopijas.

206. Gala staciju zona, kas iekļauta Auces 
mezgla stacijā.
Paskaidrojuma raksts. 1980. 37

207. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1980. 31+1 Ir kopijas.

208. Tas pats. 2.sējums. 1980. 10+2 Ir kopijas.

PROJEKTA KOREKCIJA. 
Darba rasējumi.

209. Kopīgais paskaidrojuma raksts. 1985. 50

210. Kopīgie rasējumi. 1985. 2+1

211. Tehniski ekonomiskā daļa. 
Būvdarbu organizācija. 1985. 109

212. Staciju būves. 
Elektrobarošanas iekārtas. 
Rasējumi. 1. sējums. 1985. 52+4

213. Tas pats. 2.sējums. 1985. 66+8 Ir kopijas.

214. Līniju būves.
Rasēj umi. 1. sēj ums. 1985. 11+1

215. Tas pats. 2.sējums. 1985. 33+3 Ir kopijas.

216. Tas pats. 3. sēj ums. 1985. 30+2 Ir kopijas.

217. Tas pats. 4.sējums. 1985. 25+3 Ir kopijas.

218. Specifikācijas. 1985. 97.

*



18
ш

я

JELGAVAS RAJONA 
LAUKSAIMNIECĪBAS DISPEČERU 
DIENESTA SAKARU TĪKLU VIENOTĀ 
SISTĒMA.
Tehniskais- darba projekts.
Tehnoloģiskā daļa.

219. Kopīgais paskaidrojuma raksts . 1979. 26

220. Kopīgie rasējumi. 1978.-1979. 2+1

221. Inženierģeoloģiskie pētījumi. 
Rasējumi.

1978.-1979. 8+1 Kopijas.

STACIJU BŪVES.

222. Gala staciju zona un dispečeru punkti, kas 
iekļauti Jelgavas centrālajā stacijā. 
Paskaidrojuma raksts. 1979. 64

223. Tas pats. 
Rasējumi.

1978.-1979. 52+5 Ir kopijas.

224. Teteles un Vircavas mezglu staciju zona un 
dispečeru punkti.
Paskaidrojuma raksts. 1979. 71

225. Tas pats. 
Rasējumi. 1978.-1979. 53+4

226. Teteles un Vircavas mezglu stacijas zona. 
Sovhozu "Dzimieki” un "Vircava” , kolhoza 
"Rosme” dispečeru punkta ieslēgums tīklā. 
Paskaidrojuma raksts. 1980. 42

227. Tas pats. 
Rasējumi. 1980. 25+2 Ir kopijas,

228. Elejas mezgla stacijas zona un dispečeru 
punkts.
Paskaidrojuma raksts. 1978. 59

229. Tas pats. 
Rasējumi. 1978.-1979. 45+4 Ir kopijas



19 З
о

 
I

l_ J _ I 2 | 3 ~ 1------- 4--------[ 5 1 6 1

LĪNIJAS BŪVES.

230. Gala staciju zona, kas iekļauta Jelgavas 
centrālajā stacijā.
Paskaidrojuma raksts. 1979. 21

231. Tas pats.
Rasējumi. 1. sējums 1979. 26+1 Ir kopijas.

232. Tas pats. 2.sējums. 1979. 11+1 Kopijas.

233. Teteles un Vircavas mezglu staciju zona . 
Paskaidrojuma raksts. 1979. 19

234. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1978.-1979. 30+1

235. Tas pats. 2.sējums. 1979. 22+1

236. Teteles un Vircavas mezglu stacijas zona. 
Sovhozu ‘’Dzimieki” un "Vircava” , kolhoza 
"Rosme” dispečeru punkta ieslēgums tīklā. 
Paskaidrojuma raksts. 1980. 9

237. Tas pats. 
Rasējumi. 1980. 7+1

238. Elejas mezgla stacijas zona. 
Paskaidrojuma raksts. 1979. 22

239. Tas pats. 
Rasējumi. 1979. 30+1 Kopijas.

1

240

LIMBAŽU RAJONA 
LAUKSAIMNIECĪBAS DISPEČERU 
DIENESTA SAKARU TĪKLU VIENOTĀ 
SISTĒMA .
Tehniskais- darba projekts.
Tehnoloģiskā daļa.

Kopīgais paskaidrojuma raksts 

241. Kopīgie rasējumi.

1980. 17

1980. 2+1

■



д о
1 1 2 3 4 5 « 1

242. Būvdarbu organizācija. 
Paskaidrojuma raksts. 1980. 14

243. Specifikācijas. 1980. 105

STACIJU BŪVES.

244. Vidrižu mezglu un gala staciju zona un 
dispečeru punkti, kas iekļauti Limbažu 
centrālajā stacijā.
Paskaidrojuma raksts un specifikācijas. 1980. 66

245. Tas pats. 
Rasējumi. 1980. 56+4 Ir kopijas.

246. Alojas un Salacgrīvas mezglu staciju zona 
un dispečeru punkti.
Paskaidrojuma raksts.

1980. 17

247. Tas pats. 
Specifikācijas. 1980. 53

248. Tas pats. 
Rasējumi. 1980. 57+4 Ir kopijas.

LĪNIJAS BŪVES.

249. Vidrižu mezglu un gala staciju zona , kas 
iekļauta centrālajā stacijā.
Paskaidrojuma raksts un specifikācijas. 1980. 22

250. Tas pats.
Rasējumi. 1. sējums. 1980. 21+1 Kopijas.

251. Tas pats. 2.sējums. 1980. 31+1 Kopijas.

252. Alojas un Salacgrīvas mezglu staciju zona. 
Paskaidrojuma raksts un specifikācijas. 1980. 20

253 Tas pats. 
Rasējumi. 1980. 29+1 Kopijas.



OGRES RAJONA LAUKSAIMNIECĪBAS 
DISPEČERU DIENESTA SAKARU 
TIKLU VIENOTĀ SISTĒMA.
Tehniskais - darba projekts.
Tehnoloģiskā daļa.

254. Kopīgais paskaidrojuma raksts . 1980. 19

255. Kopīgie rasējumi. 1980. 4+1

256. Būvdarbu organizācija. 
Paskaidrojuma raksts. 1980. 14

257. Specifikācijas. 1980. 101

STACIJU BŪVES.

258. Ogres rajona centrālā dispečeru punkta un 
Lielvārdes mezgla stacijas zonas saimniecību 
dispečeru punktu iekārtošana.
Paskaidrojuma raksts. 1980. 17

259. Tas pats. 
Specifikācijas 1980. 52

260. Tas pats. 
Rasējumi. 1980. 54+4 Ir kopijas.

261. Madlienas, Taurupes, Suntažu, Birzgales 
mēzglu staciju saimniecību dispečeru punktu 
iekārtošana.
Paskaidrojuma raksts. 1980. 16

262. Tas pats. 
Specifikācijas. 1980. 49

263. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1980. 35+3 Ir kopijas.

264. Tas pats. 2.sējums. 1980. 21+2 Kopijas.

LĪNIJAS BŪVES.

265. Paskaidrojuma raksts un specifikācijas. 1980. 22

266. Rasējumi. 1980. 21+2 Ir kopijas,
1. sējums.



и
267. Rasējumi. 1980. 19+1 Kopijas.

2.sejums.

RĪGAS RAJONA LAUKSAIMNIECĪBAS 
DISPEČERU DIENESTA SAKARU 
TĪKLU VIENOTĀ SISTĒMA.
Tehniskais darba projekts.
Tehnoloģiskā daļa.

268. Kopīgais paskaidrojuma raksts. 1979. 23

269. Kopīgie rasējumi. 1979. 3+1 Kopijas.

270. Būvdarbu organizācija. 
Paskaidrojuma raksts. 1979. 24

271. Specifikācijas. 1979. 172

STACIJU BŪVES.

272. Rīgas rajona automātiskās telefonu stacijas 
zonas dispečeru punkti.
Paskaidrojuma raksts. 1979. 30

273. Tas pats. 
Specifikācijas. 1979. 107

274. Tas pats.
Rasējumi. 1. sējums. 1979. 47+2 Ir kopijas.

275. Tas pats. 2. sējums. 1979. 42+3 Kopijas.

276. Siguldas mezgla automātiskās telefonu 
stacijas zonas dispečeru punkti. 
Paskaidrojuma raksts. 1979. 20

277. Tas pats. 
Specifikācijas. 1979. 54

278. Tas pats. 
Rasējumi. 1979. 48+4 Ir kopijas.

LĪNIJAS BŪVES.

279. Rīgas rajona automātiskās telefonu stacijas 
zona.
Paskaidrojuma raksts un specifikācijas. 1979. 25



г —

________________ ________________ 23
' .J  и

L _l _1   ̂ 1— 3 ~ 1 *  1 5 * 1 I I
280. Rīgas rajona automātiskas telefonu stacijas 

zona.
Rasējumi. 1. sējums.

1979. 20+1 Kopijas.

281. Tas pats. 2. sējums. 1979. 23+2 Ir kopijas.

282. Tas pats. 3. sējums. 1980.-1981. 9+1

283. Siguldas mezgla automātiskās telefonu 
stacijas zona.
Paskaidrojuma raksts un specifikācijas. 1979. 21

284. Tas pats.
Rasējumi. 1. sējums. 1979. 24+1 Ir kopijas.

285. Tas pats. 2. sējums. 1979. 30+1 Kopijas.

VALMIERAS RAJONA 
LAUKSAIMNIECĪBAS DISPEČERU 
DIENESTA SAKARU TĪKLU VIENOTĀ 
SISTĒMA .
Tehniskais darba projekts.

286. Kopīgais paskaidrojuma raksts un tehniski 
ekonomiskā dala. 1977. 19

287. Kopīgie rasējumi. 1977. 10+1 Ir kopijas.

STACIJU BŪVES.

288. Valmieras pilsētas dispečeru sakaru kanālu 
organizēšana un dispečeru punktu 
iekārtošana.
Paskaidrojuma raksts. 1977. 101

289 Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1977. 58+7 Ir kopijas.

290. Tas pats. 2.sējums. 1977. 17+2

291. Dispečeru sakaru kanālu organizēšana un 
dispečeru punktu iekārtošana: Valmieras 
centrālajā stacijā - mezglu stacijā Mazsalacā - 
mezglu stacijā Matīšos.
Paskaidrojuma raksts. 1977. 89



24
1 2 3 4 5 6

292. Dispečeru sakaru kanālu organizēšana un 
dispečeru punktu iekārtošana: Valmieras 
centrālajā stacijā - mezglu stacijā Mazsalacā - 
mezglu stacijā Matīišos.
Rasējumi. 1.sējums.

1977. 42+5 Ir kopijas.

293. Tas pats. 2.sējums. 1977. 25+3 Kopijas.

294. Dispečeru sakaru kanālu organizēšana un 
dispečeru punktu iekārtošana: Valmieras 
centrālajā stacijā - gala stacijā Burtniekos - 
mezglu stacijā Rencēnos - mezglu stacijā 
Rūjienā.
Paskaidrojuma raksts. 1977. 113

295. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1977. 39+4 Ir kopijas.

296. Tas pats. 2.sējums. 1977. 44+5 Kopijas.

LĪNIJAS BŪVES.

297. Līnijā: Valmieras centrālajā stacija - gala 
stacijas (iekļautas centrālajā stacijā). 
Paskaidrojuma raksts. 1977. 17

298. Tas pats.
Rasējumi. 1. sējums. 1977. 23+1 Kopijas.

299 Tas pats. 2.sējums. 1977. 25+2 Kopijas.

300. Līnijā: Valmieras centrālajā stacija - mezglu 
stacija Matišos - mezglu stacija Mazsalacā. 
Paskaidrojuma raksts. 1977. 15

301. Tas pats. 
Rasējumi.

1977. 30+3

302. Līnijā: Valmieras centrālajā stacija - gala 
stacijā Burtniekos - mezglu stacijā Rencēnos - 
mezglu stacijā Rūjienā.
Paskaidrojuma raksts. 1977. 23

303. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1977. 25+1 Kopijas.

304. Tas pats. 2.sējums. 1977. 26+3 Kopijas.



I

L l
----------------------------------------- -------------- 25

1 2 i 3 1 -------- 5-------- 1 5 1 6 1
305. Līnija: Valmieras centralaja stacija - gala 

stacijā Burtniekos - mezglu stacijā Rencēnos - 
mezglu stacijā Rūjienā.
Rasējumi. 3.sējums.

1977. 21+2

J------------------1

Kopijas.

KABEĻU SAKARU LĪNIJAS.

RĪGAS - KRĀSLAVAS KABEĻU 
SAKARU LĪNIJAS SABLĪVĒŠANA UN 
KABEĻU LĪNIJU IZBŪVE IECIRKNĪ 
DAUGAVPILS - KRĀSLAVA.
Tehniskais darba projekts.

306. Kopīgais paskaidrojuma raksts. 1974. 27

307. Kopīgie rasējumi. 1974. 10+2 Ir kopijas.

STACIJU BŪVES.

308. Galapunkts - 1.
Sablīvēšanas aparatūra K-60P. 
Paskaidrojuma raksts. 1974. 17

309. Tas pats. 
Rasējumi. 1973.-1974. 18+3 Ir kopijas.

310. Galapunkts - 1. 
Elektrobarošanas iekārtas. 
Paskaidrojuma raksts. 1974. 7

311. Tas pats. 
Rasējumi. 1974. 1+1 Kopija.

312. Gala punkts - 7.
Sablīvēšanas aparatūra K-60P. 
Paskaidrojuma raksts. 1974. 28

313. Tas pats. 
Rasējumi. 1974. 28+4 Ir kopijas.

314. Galapunkts - 7. 
Elektrobarošanas iekārtas un 
metālkonstrukcijas. 
Paskaidrojuma raksts. 1974. 9

315. Tas pats. 
Rasējumi. 1974. 18+2 Kopijas.

J



316. Gala punkts - 8.
Sablīvešanas aparatūra K-60P.
Paskaidrojuma raksts. 1974. 31

317. Tas pats. 
Rasējumi. 1974. 28+4 Kopijas.

318. 2.-6. pastiprinātie galapunkti un 1./1,- 
4./7.neapkalpojamie pastiprinātie punkti. 
Sablīvešanas aparatūra K-60P. 
Paskaidrojuma raksts. 1974. 28

319. Tas pats. 
Rasējumi. 1973.-1974. 42+6 Ir kopijas.

320. 2.-6. pastiprinātie galapunkti un 1./L- 
4./7.neapkalpojamie pastiprinātie punkti. 
Elektrobarošanas iekārtas. 
Paskaidrojuma raksts. 1974. 8

321. Tas pats. 
Rasējumi. 1974. 3+1

LĪNIJAS BŪVES.

322. Iecirknis: 7.galapunkts - 2./7. 
neapkalpojamais pastiprinātais punkts. 
Paskaidrojuma raksts.

1974. 10

323. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1974. 28+3 Ir kopijas.

324. Tas pats. 2.sējums. 1974. 43+2 Ir kopijas.

325. Iecirknis: 2./7. - 4./7. neapkalpojamie 
pastiprinātie punkti.
Paskaidrojuma raksts. 1974. 6

326. Tas pats. 
Rasējumi. 1974. 47+1 Kopijas.

327. Iecirknis: 2./7. neapkalpojamais pastiprinātais 
punkts - 8. galapunkts.
Paskaidrojuma raksts. 1974. 7

328. Tas pats. 1974. 17+1 Ir kopijas.
Rasējumi.



27
1

%

329. Apakšzemes neapkalpojamais pastiprinātais 
punkts ar sablīvešanas aparatūru (K-60P-4)
Tipveida projekta piesaiste.
Celtniecības daļa. 1974. 4
Paskaidrojuma raksts.

330. Tas pats.
Rasējumi. 1974. 5+1 Kopijas.

STARPPILSĒTU KOAKSIĀLĀ KABEĻU 
LĪNIJA TUKUMS - KULDĪGA UN 
AUGSTFREKVENČU SABLĪVĒŠANAS 
APARATŪRA K-300 IECIRKNĪ RĪGA - 
KULDĪGA.

331. Situācijas plāns un izpētes darbi. 
Rasējumi. 1973.-1975. 11+2 Kopijas.

TEHNISKAIS PROJEKTS.

332. Kopīgais paskaidrojuma raksts. 1975. 27

333. Kopīgie rasējumi. 1973.-1975. 6+1 Ir kopijas.

334. Pase. 1975. 22

335. Stacijas būves.
Līnijas - aparātu un komutācijas cehi. 
Paskaidrojuma raksts. 1975. 52

336. Tas pats. 
Rasējumi. 1974.-1975. 10+2 Ir kopija.

337. Elektrobarošanas iekārtas un 
metālkonstrukcij as. 
Paskaidrojuma raksts. 1975. 24

338. Tas pats. 
Rasējumi. 1975. 1+1 Kopija.

339. Līnijas būves. 
Paskaidrojuma raksts. 1974. 63

340. Tas pats. 
Rasējumi. 1973.-1974. 9+2 Ir kopijas.



2
28

мZl
DARBA RASĒJUMI.
Tehnoloģiskā daļa.

LĪNIJAS BŪVES.

341. 1./1. neapkalpoj ama pastiprinātā punkta 
izvietojuma plāns.
Paskaidrojuma raksts.

342. Tas pats.
Rasējumi.

343. 1 ./2.neapkalpoj amā pastiprinātā punkta 
izvietojuma plāns.
Paskaidrojuma raksts.

344. Tas pats.
Rasējumi.

345. Iecirknis: 1.galapunkts - 13./1.
neapkalpojamais pastiprinātais punkts. 
Paskaidrojuma raksts.

346. Tas pats.
Rasējumi.

347. Iecirknis: 13./1.-16./1. neapkalpojamie
pastiprinātie punkti.
Paskaidrojuma raksts.

348. Tas pats.
Rasējumi.

349. Iecirknis: 16./1.-19./1. neapkalpojamie
pastiprinātie punkti.
Paskaidrojuma raksts.

350. Tas pats.
Rasējumi.

351. Iecirknis: 19./1.-22./1. neapkalpojamie
pastiprinātie punkti.
Paskaidrojuma raksts.

352. Tas pats.
Rasējumi.

1974. 9

1970.,1974. 2+1 Kopijas.

1974. 9

1970.,1974. 2+1 Kopijas.

1975. 21

1974.-1975. 11+1 Ir kopijas.

1975. 16

1973.-1974. 40+3 Ir kopijas.

1975. 15

1973.-1975. 36+1 Kopijas.

1975. 13

1973.-1974. 31+1 Ir kopijas.



1 *---------- ------------------------------------------29
L J_J____________J  i 3 7 5 Г 5 1— *— 1
353. Iecirknis: 2271.-2571. neapkalpojamie 

pastiprinātie punkti.
Paskaidrojuma raksts. 1975. 13

354. Tas pats. 
Rasējumi. 1973.-1974. 38+1 Ir kopijas.

355. Iecirknis: 2571.-2771. neapkalpojamie 
pastiprinātie punkti.
Paskaidrojuma raksts. 1975. 13

356. Tas pats. 
Rasējumi. 1973. 23+1 Kopijas.

357. Iecirknis: 27./1. neapkalpojamais 
pastiprinātais punkts - 3.galapunkts. 
Paskaidrojuma raksts.

1975. 16

358. Tas pats. 
Rasējumi. 1973. 22+1 Ir kopijas.

359. Saskaņojumu dokumenti un iekārtu 
specifikācija. 1975. 24

STACIJU BŪVES.

360.
1.galapunkta sablīvēšanas aparatūru un gaisa 
kežu montāža.
Paskaidrojuma raksts. 1976. 40

361. Tas pats. 
Rasējumi. 1975.-1976. 37+6 Ir kopijas.

362. 1.galapunkta elektrobarošanas iekārtu un 
aparatūru montāža.
Paskaidrojuma raksts. 1976. 7

363. Tas pats. 
Rasējumi. 1976. 2+1 Kopijas.

364. 3.pastiprināta galapunkta sablīvēšanas 
aparatūru un gaisa ķēžu montāža. 
Paskaidrojuma raksts. 1976. 40

365. Tas pats. 
Rasējumi. 1975.-1976. 30+5 Ir kopijas.



366. 3.pastiprināta galapunkta pusautomatikas 
aparatūru montāža.
Paskaidrojuma raksts. 1976. 23

367. Tas pats. 
Rasējumi. 1975.-1976. 23+4 Kopijas.

368. 3.pastiprināta galapunkta elektrobarošanas 
iekārtu aparatūru montāža.
Paskaidrojuma raksts. 1976. 17

369. Tas pats. 
Rasējumi. 1975.-1976. 5+1 Kopijas.

370. Kabeļu koaksiala maģistrāles apakšzemes 
neapkalpojamais pastiprinātais punkts ar 
sablīvēšanas aparatūru K-300 .
Tipveida projekta piesaiste.
Tehnoloģiskā daļa.
Paskaidrojuma raksts. 1973. 13

371. Tas pats. 
Rasējumi. 1973. 13+2 Kopijas.

372. Tas pats.
IY-056-74 variants. 
Paskaidrojuma raksts. 1974. 19

373. Tas pats. 
Rasējumi. 1974. 13+2 Kopijas.

374. Tas pats.
Kabeļu tīklu izbūve un metālkonstrukcijas. 
Paskaidrojuma raksts. 1973. 9

375. Tas pats. 
Rasējumi. 1973. 5+1 Kopijas.

KOAKSIĀLĀ KABEĻU SAKARU 
LĪNIJA RĪGA ■ TUKUMS.
Tehnoloģiskā daļa.

376.
TEHNISKAIS PROJEKTS. 
Paskaidrojuma raksts.

1970. 17

377. Rasējumi. 1970. 16+2 Ir kopijas



L i _
--------------------------------------------------------
I 2 I 3 | 4 1 5 1 6 |

DARBA RASĒJUMI.

378. Kopīgais paskaidrojuma raksts. 1971. 35

379. Kopīgie rasējumi 1971. 7+1 Ir kopija.

380. Iecirknis: 1.galapunkts Rīgā -
l./l.neapkalpojamais pastiprinātais punkts.
Paskaidrojuma raksts. 1971. 11

381. Tas pats. 
Rasējumi. 1971. 5+1

382. Iecirknis: 1./1.-1./2. neapkalpojamie 
pastiprinātie punkti.
Paskaidrojuma raksts. 1971. 16

383. Tas pats. 
Rasējumi. 1971. 6+1 Ir kopijas.

384. Iecirknis: 1 ./2.-1 ./3. neapkalpojamie 
pastiprinātie punkti.
Paskaidrojuma raksts. 1971. 24

385. Tas pats. 
Rasējumi.

1971. 10+1 Ir kopijas.

386. Iecirknis: 1 ./3.-1 ./4.neapkalpojamie 
pastiprinātie punkti.
Paskaidrojuma raksts. 1971. 21

387. Tas pats. 
Rasējumi. 1971. 9+1 Ir kopijas.

388. Iecirkni s: 1 ./4. -1 ./5. neapkalpoj amie 
pastiprinātie punkti.
Paskaidrojuma raksts. 1971. 10

389. Tas pats. 
Rasējumi. 1971. 8+1 Ir kopijas.

390. Iecirknis: 1./5.-1./6. neapkalpojamie 
pastiprinātie punkti.
Paskaidrojuma raksts. 1971. 11

391. Tas pats. 
Rasējumi. 1971. 10+1 Ir kopijas.

jL



1 2 3 4 5 6

392. Iecirknis: 1 ./6.-l./7.neapkalpojamie 
pastiprinātie punkti.
Paskaidrojuma raksts. 1971. 13

393. Tas pats.
Rasējumi. 1971. 9+1 Ir kopija.

394. Iecirknis: 1./7.-1./8. neapkalpojamie
pastiprinātie punkti. 1971. 
Paskaidrojuma raksts.

11

395. Tas pats.
Rasējumi. 1971. 8+1 Ir kopijas.

396. Iecirknis: 1./8.-1./9. neapkalpojamie 
pastiprinātie punkti.
Paskaidroj urna raksts. 1971. 10

397. Tas pats. 1971. 
Rasējumi.

12+1 Ir kopijas.

398. Iecirknis: 1./9/-1./10. neapkalpojamie 
pastiprinātie punkti.
Paskaidroj urna raksts. 1971. 10

399. Tas pats.
Rasējumi. 1971. 8+1 Ir kopijas.

400. Iecirknis: 1./10.-1./11. neapkalpojamie 
pastiprinātie punkti.
Paskaidroj urna raksts. 1971. 10

401. Tas pats.
Rasējumi. 1971. 8+1 Ir kopijas.

402. Iecirknis: l ./ l l .  neapkalpojamais 
pastiprinātais punkts - 2.galapunkts Tukumā.
Paskaidrojuma raksts. 1911. 14

403. Tas pats. 1971. 
Rasējumi.

19+1 Ir kopijas.

404. Kabeļu pāreja pār Lielupi. 
Rasējumi. 6+1 Kopijas.



KABEĻU MAĢISTRĀLES RĪGA- 
TUKUMS SABLĪVĒŠANA AR 
SABLĪVĒŠANAS APARATŪRU K-120.

TEHNISKAIS PROJEKTS.

405. Tehniski ekonomiskā daļa.
Paskaidrojuma raksts.

406. Tas pats.
Rasējumi.

407. Stacijas būves.
Līnijas aparatūru cehs un starppilsētu telefona 
centrāle l.un 2. galapunktos.
Paskaidrojuma raksts.

408. Tas pats.
Rasējumi.

409. Stacijas būves.
Elektrobarošanas iekārtas un 
metālkonstrukcij as.
Paskaidrojuma raksts.

410. Tas pats.
Rasējumi.

DARBA RASĒJUMI.
Stacijas būves.

411. 1 .galapunkta sablīvēšanas aparatūra un 
elektrobarošanas iekārtas.
Paskaidrojuma raksts.

412. Tas pats.
Rasējumi.

413. 2.galapunkta sablīvēšanas aparatūra. 
Paskaidrojuma raksts.

414. Tas pats.
Rasējumi.

415. 2.galapunkta starppilsētu telefona centrāle un 
pusautomātikas iekārtas.
Paskaidrojuma raksts.

1971. 30

1971. 4+1

1971. 58

1971. 5+1 Ir kopija.

1971. 39

1971. 5+1 Ir kopija.

1972. 24

1972. 15+3 Ir kopijas.

1972. 51

1972. 44+7 Ir kopijas.

1972. 43



2.galapunkta starppilsētu telefona centrāle un 
pusautomātikas iekārtas.
Rasējumi.

1972. 26+3 Ir kopijas.

Tas pats.
Tipveida projekta piesaiste.
Paskaidrojuma raksts. 1972. 10

Tas pats.
Tipveida projekta piesaiste. Rasējumi. 1972. 57+9

2.galapunkta elektrobarošanas iekārtas un 
metālkonstrukcij as.
Paskaidrojuma raksts. 1972. 46

Tas pats.
Rasējumi. 1972. 28+4

SAKARU MAĢISTRĀLE RĪGA- 
VALMIERA.
Darba rasējumi.
Tehnoloģiskā daļa.

Kopīgais paskaidrojuma raksts. 1968. 101

Kopīgie rasējumi.

Rīgas iecirknis: no starppilsētu telefona 
centrāles līdz pilsētas robežai. 
Paskaidrojuma raksts.

Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums.

Tas pats. 2.sējums.

Rīgas iecirknis: no starppilsētu telefona 
centrāles līdz pilsētas robežai. 
Topogrāfiskās un ģeodēziskās uzmērīšanas 
materiāli.
Paskaidrojuma raksts.

Tas pats.
Rasējumi.

1968.,1971. 18+2

1969. 22

1968. 6+1

1968. 8+1

1969. 7

1969. 7+1

Ir kopijas.

Ir kopijas.

Ir kopijas.

Ir kopijas. 

Ir kopijas.

Līdzautors-
‘’Latgipro
prom” .

Tas pats 
Kopijas.



Г(

-------------------------------------- ------------ 35 M H I
1 1  3 3 4 5 6 1 1

428. Iecirknis no Rīgas pilsētas līdz Madonas 
šosejas 31.km.
Paskaidrojuma raksts. 1968. 9

I

429. Tas pats.
Rasējumi. 1. sējums. 1968. 32+2 Ir kopijas.

430. Tas pats. 2.sējums. 1968. 33+2 Ir kopijas.

431. Iecirknis no Madonas šosejas 31.km. līdz 
Inčukalna ciematam.
Paskaidrojuma raksts.

1968. 9

432. Tas pats. 
Rasējumi. 1968. 33+2

433. Iecirknis no Inčukalna ciemata līdz Braslas 
upei.
Paskaidrojuma raksts. 1968. 10

434. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1968. 25+2

435. Tas pats. 2.sējums. 1968. 26+2

436. Iecirknis no Braslas upes līdz Valmieras 
pilsētas robežai.
Paskaidrojuma raksts. 1968. 8

437. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1968. 32+2 Ir kopija.

438. Tas pats. 2.sējums. 1968. 32+2 Ir kopija.

439. Iecirknis Valmierā: no pilsētas robežas līdz 
sakāru mezglam.
Paskaidrojuma raksts. 1968. 8

440. Tas pats. 
Rasējumi. 1968. 13+1

KOAKSIĀLĀ KABEĻU SABLĪVĒŠANA 
SAKARU LĪNIJĀ RĪGA - VALMIERA.
Darba rasējumi.

441. Kopīgais paskaidrojuma raksts. 1969. 16



2
36

442. Kopīgie rasējumi. 

STACIJAS BŪVES.

443. 1.galapunkts Rīgā. 
Sablīvēšanas aparatūra. 
Paskaidrojuma raksts.

444. Tas pats.
Rasējumi. 1. sējums.

445. Tas pats. 2.sējums.

446. 1.galapunkts Rīgā.
Elektrobarošanas iekārtas un 
metālkonstrukcij as.
Paskaidrojuma raksts.

447. Tas pats.
Rasējumi.

448. 2.galapunkts Valmierā.
Sablīvēšanas aparatūra.
Paskaidrojuma raksts.

449. Tas pats.
Rasējumi.

450. 2.galapunkts Valmierā.
Pusautomātiskās iekārtas un starptautiskā 
telefona centrāle.
Paskaidrojuma raksts,

451. Tas pats.
Rasējumi.

452. Tas pats.
Tipveida projekta piesaiste. 
Paskaidrojuma raksts.

453. Tas pats.
Rasējumi.

454. 2.galapunkts Valmierā.
Elektroapgāde un elektrobarošana. 
Metālkonstrukcijas.
Paskaidrojuma raksts.

3

1969. 2+1

1969. 32

1969. 14+3 Ir kopijas.

1969. 21+4 Ir kopijas.

1969. 21

1969. 6+1 Ir kopija.

1969. 31.

1969. 5+1 Ir kopija.

1969. 37

1968.,1969. 21+3 Ir kopijas.

1969. 9

1969. 55+8 Ir kopijas.

1969. 37



37

455. 2.galapunkta Valmierā. 
Elektroapgāde un elektrobarošana. 
Metālkonstrukcij as.
Rasējumi.

456. Neapkalpojamie pastiprinātie punkti. 
Paskaidrojuma raksts.

457. Tas pats.
Rasējumi.

5

1969. 13+2 Ir kopijas.

1969.

1969.

14

6+1

4

SAKARU SISTĒMA “TRASE” .

LATVIJAS PSR AUTOCEĻU RĪGA - 
PSKOVA, RĪGA - DAUGAVPILS, RĪGA 
- TALLINA SAKARU SISTĒMAS 
“TRASE” IZBŪVES TEHNISKI ■ 
EKONOMISKAIS PAMATOJUMS.

TEHNOLOĢISKĀ DAĻA.

458. Kopīgais paskaidrojuma raksts.
1978. 34

459. Sakaru organizēšanas struktūras shēmas. 
Rasējumi. 1978. 4+1 Ir kopija.

460. Līnijas un stacijas būves. 
Paskaidrojuma raksts. 1978. 50

461. Tas pats. 
Rasējumi. 1978. 9+1 Ir kopijas.

462. Signālstabiņu uzstādīšana. 
Paskaidrojuma raksts. 1978. 30

Līdzautors-
“’Latgipro
dortrans".

463. Tas pats. 
Rasējumi. 1978. 19+1

Tas pats. 
Kopijas.

464. Tas pats. 
Foto. 1978. 147+1

Līdzautors-
‘’Latgipro
dortrans".

465.
EKONOMISKĀ DAĻA. 
Aprēķini. 1978. 40



ч  \
---------- -------------------------------------------- 38
L L J ______ 2 _________L 3 1 4 T ~ š ~ T 1

SAKARU SISTĒMA “ TRASE” UZ 
AUTOCEĻA RĪGA-TALLINA  
(IECIRKNĪ RĪGA - SAULKRASTI)
Tehniskais darba projekts. 
Tehnoloģiskā daļa.

466. Kopīgais paskaidrojuma raksts un 
specifikācijas. 1981. 33

467. Stacijas būves. 
Rasējumi. 1981. 25+2 Ir kopijas.

468. Būvdarbu organizācija.
Paskaidrojuma raksts un specifikācijas. 1981. 29

469. Līnijas būves.
Paskaidrojuma raksts un specifikācijas. 1981. 14

470. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1981. 31+1 Kopijas.

471. Tas pats. 2.sējums. 1981. 25+1 Ir kopijas.

SAKARU SISTĒMA “ TRASE” UZ 
AUTOCEĻA RĪGA-TALLINA  
(IECIRKNĪ SAULKRASTI - IGAUNIJAS 
ROBEŽA).
Darba projekts.
Tehnoloģiskā daļa.

472. Kopīgais paskaidrojuma raksts. 
Elektrobarošanas iekārtu stacijas būves. 
Iekārtu specifikācijas. 1982. 29

473. Elektrobarošanas iekārtu stacijas būves. 
Rasējumi. 1982. 20+2 Kopijas.

474. Būvdarbu organizācija. 
Paskaidrojuma raksts.
Iekārtu specifikāciju saraksts. 1982. 19

475. Līnijas būves. 
Paskaidrojuma raksts. 1982. 15

476. Sakaru līnijas trases izbūve. 
Rasējumi. 1982. 21+1 Ir kopijas.
1.sējums.



• 2 3 1 4 5 6

477. Sakaru līnijas trases izbūve.
Rasējumi. 
2. sējums. 1982. 21+1 Kopijas.

478. Tas pats. 3.sējums. 1982. 21+1 Kopijas.

479. Tas pats. 4.sējums. 1982. 24+1 Ir kopijas.

480 Tas pats. 5.sējums. 1982. 15+1 Kopijas.

SAKARU TĪKLU BŪVES.

BALTINAVAS CIEMATA SAKARU 
NODAĻAS ĒKA.
Tehniskais darba projekts.

481. Ģenerālais plāns. 
Paskaidrojuma raksts. 1977. 22

482. Ģenerālais plāns. 
Rasējumi. 1975.-1977. 12+1 Kopijas.

483. Arhitektūras daļa. 
Paskaidrojuma raksts. 1977. 9

484. Tas pats.
Rasējumi. 1. sējums. 1977. 11+1 Kopijas.

485. Tas pats. 2.sējums. 1977. 11+2 Kopijas.

486. Celtniecības - konstrukciju daļa. 
Paskaidrojuma raksts. 1977. 8

487. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1977. 16+2 Kopijas.

488. Tas pats. 2.sējums. 1977. 16+2 Kopijas.

489. Apkure un ventilācija. 
Ūdensvads un kanalizācija. 
Paskaidrojuma raksti. 1977. 11

490. Apkure un ventilācija. 
Rasējumi. 1977. 11+2 Kopijas.

491. Ūdensvads un kanalizācija. 
Rasējumi. 1977. 5+1 Kopijas.



, ________________ ________ _________40_
1 1 2 3 I 4 5 6 1

492. Elektrotehniska daļa un vājstrāvas tīkli. 
Rasējumi. 1977. 11+2 Kopijas.

493. Tehnoloģiskā daļa. 
Paskaidrojuma raksts. 1977. 13

494. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums.

1977. 10+2 Kopijas.

495. Tas pats. 2.sējums. 1977. 8+2 Kopijas.

496. Naftas produktu rezervuārs. 
Tipveida projekta piesaiste. 
Paskaidrojuma raksts un rasējumi. 1977. 18+2 Kopijas.

497. Automatizētā dīzeļelektrostacija. 
Tipveida projekta piesaiste. 
Paskaidrojuma raksts un rasējumi.

1977. 18+2 Kopijas.
498. Pretradiācijas patvertne. 

Paskaidrojuma raksts. 1977. 6

499. Būvdarbu organizācija. 
Paskaidrojuma raksts. 1977. 15

500. Iekārtu specifikācijas. 1977. 15

501. Pase. 1977. 9

502. Korekcija.
Ģenerālais plāns un ārējie tīkli. 
Paskaidrojuma raksts. 1979. 11

503. Tas pats. 
Rasējumi. 1979. 17+2 Kopijas.

504. Korekcija. 
Celtniecības daļa. 
Rasējumi. 1979. 11+2 Kopijas.

SALDUS RAJONA BROCĒNU
PILSĒTCIEMATA SAKARU NODAĻAS
UN CIEMA PADOMES ĒKA.
Tehniskais darba projekts.

505. Kopīgais paskaidrojuma raksts. 1979. 61



1 2
1

3 4 5 6

506. Kopīgie rasējumi. 
1.sējums.

1979. 18+1 Ir kopijas.

507. Tas pats. 2.sējums. 1979. 16+1 Kopijas.

508. Pretradiācijas patvertne. 
Paskaidrojuma raksts. 1979. 6

509. Tas pats. 
Rasējums.

1979. 1 Kopija.
510. Būvdarbu organizācija. 

Paskaidrojuma raksts. 1979. 16

511. Tas pats, 
Rasējums.

1979. 1 Kopija.

512. Specifikāciju kopsavilkums. 1979. 65.

513. Inženierģeoloģiskie pētījumi. 1979. 44 Līdzautors-
Paskaidrojuma raksts. ‘’Latgipro

prom” .
514. Tas pats. 1979. 2+1 Tas pats.

Rasējumi. Kopijas.

515. Ģenerālais plāns un arhitektūras- 
celtniecības daļa.
Rasējumi. b/d 13+1 Ir kopijas.

516. Konstrukciju daļa. 
Paskaidrojuma raksts. 1978. 6

517. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1978.-1979. 20+2 Kopijas.

518. Tas pats. 2.sējums. 1979. 17+2 Kopijas.

519. Tas pats. 3.sējums. 1979. 14+2 Kopijas.

520. Tas pats. 4.sējums. 1979. 27+2 Kopijas.

521. Siltumtīkli.
Rasējumi. 1979. 3+1 Kopijas.

522. Apkure un ventilācija. 
Rasējumi. 1.sējums. 1979. 15+1 Kopijas.

г ■



\

1 2
42 г 3 *4 .Г ~ г ~ * 1

523. Apkure un ventilācija. 
Rasējumi.2.sējums. 1979. 26+2 Kopijas.

524. Ūdensvads un kanalizācija. 
Ārējie un iekšējie tīkli.
Rasējumi. 1979. 13+1 Kopijas.

525. Elektrotehniska daļa un vājstrāvās iekārtas.
Rasējumi. 
1. sējums.

1979. 26+2 Kopijas.

526. Tas pats. 2.sējums.
1979. 12+2 Kopijas.

527. Kontrolmēraparāti un automātika. 
Rasējumi. 1979. 13+1

528. Tehnoloģiskā daļa. 
Rasējumi. 1979. 17+1 Kopijas.

529. Automātiskā dīzeļelektrostacija. 
Tipveida projekta piesaiste. 
Paskaidrojuma raksts un rasējumi. 1979. 25+2 Kopijas.

530. Naftas produktu rezervuārs. 
Tipveida projekta piesaiste. 
Paskaidrojuma raksts un rasējumi. 1979. 18+1 Kopijas.

531. Dzīvojamo mikrorajonu mazas arhitektūras
formas.
Tipveida projekta piesaiste. 
Rasējumi.

1979. 16+i Kopijas.

KOREKCIJA. 
Darba rasējumi.

532. Būvdarbu organizācija. 
Paskaidrojuma raksts.

1985. 17

533. Tas pats. 
Rasējums. 1985. 1 Kopija.

534. Specifikāciju kopsavilkums. 1985. 41

535. Ģenerālais plāns un arhitektūras- 
celtniecības daļa.
Rasējumi. 1.sējums. 1985. 13+1 Kopijas.



43
1 J__________________ 1____L~  | г 5 6

536. Ģenerālais plāns un arhitektūras- 
celtniecības daļa.
Rasējumi. 2.sējums. 1985. 15+1 Kopijas.

537. Konstrukciju daļa. 
Rasējumi. 1. sējums. 1985. 17+1 Kopijas.

538. Tas pats. 2.sējums. 1961.. 1974.
1975.. 1979. 24+1 Kopijas.

,1985.
539. Siltumtīkli, apkure un ventilācija. 

Rasējumi. 1.sējums. 1985. 18+2 Kopijas.

540. Tas pats. 2.sējums. 1985. 21+2 Kopijas.

541. Ūdensvads un kanalizācija.
Ārējie un iekšējie tīkli.
Rasējumi. 1985. 16+1 Kopijas.

542. Automātika. 
Rasējumi. 1. sējums. 1981.,1985. 33+1 Kopijas.

543. Tas pats. 2.sējums. 1981.,1985. 46+1 Kopijas.

544. Tehnoloģiskā daļa. 
Rasējumi. 1985. 6+1 Kopijas.

545. Kopīgais paskaidrojuma raksts. 1986. 8

546. Kopīgie rasējumi. 1985.-1986. 15+2 Kopijas.

DUNDAGAS CIEMATA RADIO- 
TELEVĪZIJAS PĀRRAIDĪŠANAS
STACIJA.

PROJEKTA UZDEVUMS.

547. Ģenerālais plāns. 
Paskaidrojuma raksts.

1985. 52

548. Ģenerālais plāns. 
Rasējumi. 1985. 3+1 Kopijas.

549. Tehnoloģiskie risinājumi. 
Elektriskā daļa.
Rasējumi. 1985. 6+1 Kopijas.



г  л.
к  лJ J44

1 2 3 1 4 | 5 6

550. Celtniecības risinājumi. 
Arhitektūras - celtniecības daļa. 
Paskaidrojuma raksts, 1985. 23

551. Tas pats. 
Rasējumi. 1985. 12+1 Kopijas.

552. Celtniecības risinājumi.
Ūdensvada un kanalizācijas ārējie tīkli, 
ugunsdzēsības ūdensapgāde. 
Paskaidrojuma raksts. 1985. 9

553. Tas pats. 
Rasējumi. 1985. 2+1

554. Celtniecības risinājumi.
Drošības tehnika, ražošanas sanitārija, 
ugunsdrošības pasākumi. 1985. 6

555. Dzīvojamais sektors. 
Ģenerālais plāns. 
Paskaidrojuma raksts.

1985. 28

556. Tas pats. 
Rasējumi. 1985. 5+1 Kopijas.

557. Dzīvojamais sektors. 
Ārējie tīkli. 
Paskaidrojuma raksts. 1985. 6

558. Tas pats. 
Rasējumi. 1985. 4+1

559. Dzīvojamais sektors. 
Tehnoloģiskie risinājumi. 
Paskaidrojuma raksts. 1985. 7

560. Dzīvojamais sektors. 
Tehnoloģiskie risinājumi. 
Elektriskā daļa un vājstrāvas tīkli. 
Rasējumi. 1985. 5+1 Kopijas.

561. Dzīvojamais sektors. 
Celtniecības risinājumi. 
Paskaidrojuma raksts. 1985. 8



г
45

1 2 _______ L 3 1 4 Ш ____ i _____ 1
562. Būvdarbu organizācija.

Paskaidrojuma raksts. 1985. 18

563. Tas pats. 
Rasējumi.

1985. 2+1 Kopijas.

564. PSRS Sakaru ministrijas vissavienības 
projektēšanas institūta kompleksais 
projekti ēšanas darbu tehniskais uzdevums. 
Paskaidrojuma raksts. 1985. 19

565. Tas pats. 
Rasējumi.

1985. 3+1 Kopijas.

DARBA PROJEKTS. 
CELTNIECĪBAS l.GADS (1.POSMS).

566. Ģenerālais plāns, vertikālais plānojums. 
Rasējumi. 1986. 4+1

567. Elektroapgāde. 
Rasējumi. 1. sējums. 1986. 26+1 Kopijas.

568. Tas pats. 2.sējums. 1986. 6+1 Kopijas.

569. Transformatoru apakšstacija. 
Rasējumi. 1986. 13+1 Kopijas.

570. Elektroapgaismošana.
Rasējumi. 1986. 7+1 Kopijas.

571. Ārējie telefonu sakari. 
Rasējumi. 1986. 4+1 Kopijas.

572. Arhitektūras - celtniecības daļa. 
Rasējumi. 1986. 7+1 Kopijas.

573. Dzelzsbetona konstrukcijas. 
Rasējumi. 1.sējums. 1986. 15+1 Kopijas.

574. Tas pats. 2.sējums. 1986. 19+1 Kopijas.

575. Ūdensvada un kanalizācijas ārējie tīkli. 1986. 4+1
Rasējumi.



576. Dzīvojamais sektors.. 
Ģenerālais plāns. 
Rasējumi. 1986. 4+1 Kopijas.

577. Dzīvojamais sektors. 
Ārējie un iekšējie tīkli. 
Rasējumi.

1986. 7+1 Kopijas.

578. Dzīvojamais sektors.. 
Elektriskā daļa. 
Rasējumi.

1986. 10+1 Kopijas.

579. Iekārtu specifikāciju kopsavilkums. 1986. 24

580. Dzīvojamo sektora iekārtu specifikācijas. 1986. 16

581. Materiālu saraksts. 
Stacija.

1986. 31.

582. Tas pats.
Dzīvojamais sektors.

1986. 27

DARBA PROJEKTS. 
CELTNIECĪBAS 2.ETAPS (2.POSMS)

583. Ģenerālais plāns. 
Rasējumi. 1986. 5+1 Kopijas.

584. Arhitektūras - celtniecības daļa. 
Rasējumi. 1.sējums. 1986. 11+1 Kopijas.

585. Tas pats.2.sējums. 1986. 12+1 Kopijas.

586. Dzelzsbetona konstrukcijas. 
Rasējumi. 1.sējums. 1986. 10+1 Kopijas.

587. Tas pats. 2.sējums. 1986. 10+1 Kopijas.

588. Tas pats. 3.sējums. 1986. 12+1 Kopijas.

589. Metāla konstrukcijas. 
Rasējumi. 1986. 10+1 Kopijas.

590. Ūdensvada un kanalizācijas ārējie tīkli. 
Rasējumi. 1986. 6+1 Kopijas.



47 э

KOREKCIJA.

591. Celtniecības risinājumi. 
Paskaidrojuma raksts.

1988. 6

592. Tas pats. 
Rasējumi. 1988. 17+1 Kopijas.

593. Dzīvojamais sektors.. 
Ģenerālais plāns. 
Būvdarbu organizācija. 
Paskaidrojuma raksts.

1986. 17

594. Tas pats. 
Rasējumi.

1988. 5+1 Kopijas.

595. Dzīvojamais sektors..
Ūdensvada un kanalizācijas ārējie tīkli. 
Elektriskā daļa.
Rasējumi.

1988. 12+1 Kopijas.

KULDĪGAS SAKARU MEZGLA ĒKA.
Darba rasējumi.

596. Kopīgais paskaidrojuma raksts. 1978. 84

597. Pretradiācijas patvertne. 
Paskaidrojuma raksts.

1978. 8

598. Tas pats. 
Rasējumi. 1978. 2+1 Kopijas.

599. Iekārtu specifikāciju kopsavilkums. 1978. 37

600. Būvdarbu organizēšana. 
Paskaidrojuma raksts. 1978. 21

601. Inženierģeoloģiskie un topogrāfiski- 
ģeodēziskie pētījumi.
Paskaidrojuma raksts. 1977.-1978. 35

Līdzautors
‘’Latgipro
prom” .

602. Tas pats. 
Rasējumi. 1978. 2+1

Tas pats. 
Kopijas.

603. Ģenerālais plāns. 
Rasējumi. 1978. 7+1



1 1 2 | 3 1 4 1 5 |— *— 1

604. Arhitektūras - celtniecības daļa. 
Rasējumi. 1. sējums. 1978. 6+1 Kopijas.

605. Tas pats. 2.sējums. 1978. 8+1 Kopijas.

606. Tas pats. 3.sējums. 1978. 10+1 Kopijas.

607. Tas pats.4.sējums. 1978. 12+1 Kopijas.

608. Konstrukciju daļa. 
Rasējumi. 1. sējums.

1978. 10+1 Ir kopijas.

609. Tas pats.2.sējums. 1978. 11+1 Kopijas.

610. Tas pats.3. sējums. 1978. 14+2 Kopijas.

611. Tas pats.4.sējums. 1978. 14+2 Kopijas.

612. Tas pats.5.sējums. 1978. 13+1 Kopijas.

613. Tas pats. 6.sējums. 1978. 21+2 Kopijas.

614. Tas pats.7.sējums. 1978. 17+1 Kopijas.

615. Mehānikas - konstrukciju daļa. 
Rasējumi. 1. sējums. 1978. 11+1 Kopijas.

616. Tas pats.2.sējums. 1978. 11+1 Kopijas.

617. Siltumtīkli.
Rasējumi. 1978. 5+1 Kopijas.

618. Apkure un ventilācija. 
Rasējumi. 1. sējums. 1978. 8+1 Kopijas.

619. Tas pats.2.sējums. 1978. 13+1 Kopijas.

620. Tas pats.3.sējums. 1978. 18+1 Kopijas.

621. Ārējais ūdensvads un kanalizācija. 
Rasējumi. 1978. 13+2 Kopijas.

622. Ūdensvads un kanalizācija. 
Rasējumi. 1978. Ir kopijas.

623. Elektrotehniskā daļa. 
Rasējumi. 1. sējums. 1978. 7+1 Kopijas.



49
1

------------------------------------------------------ -----
l 2 1 3 1-------- 5-------- Г 5 | 6

624. Elektrotehniska daļa. 
Rasējumi. 2.sējums. 1978. 17+1 Ir kopijas.

625. Automatizētas dīzeļelektrostacijas 
tehnoloģiskie rasējumi.
Tipveida projekta piesaiste. 1978. 26+2 Kopijas.

626. Vājstrāvas iekārtas. 
Rasējumi. 1978. 6+1 Ir kopijas.

627. Ventilācijas sistēmu automatizācija. 
Rasējumi. 1978. 13+1 Kopijas.

628. Automātikas mezgli. 
Tipveida projekta piesaiste. 
Rasējumi. 1978. 20+1 Kopijas.

629. Naftas produktu rezervuārs.. 
Tipveida projekta piesaiste. 
Rasējumi. 1978. 22+1 Kopijas.

MADONAS SAKARU MEZGLA ĒKA.
Tehniskais darba projekts.

630. Paskaidrojuma raksts. 1980. 80

631. Pretradiācijas patvertne. 
Paskaidrojuma raksts.

1980. 7

632. Tas pats, 
Rasējums. 1980. 1

633. Būvdarbu organizēšana. 
Paskaidrojuma raksts. 1980. 18

634. Iekārtu specifikāciju kopsavilkums. 1980. 52

635. Topogrāfiskie un ģeodēziskie pētījumi. 
Paskaidrojuma raksts. 1978. 10

Līdzautors
‘’Latgipro
prom” .

636. Inženier -ģeoloģiskie pētījumi. 
Paskaidrojuma raksts. 1979. 24 Tas pats.

637. Topogrāfiskie , ģeodēziskie un inženier - 
ģeoloģiskie pētījumi.
Rasējumi. 1978.-1979. 3+1

Tas pats 
Kopijas.



50

1 1 J_____________________ l________________ 3 1 ---------4---------Г 5 6

638. Ģenerālais plāns. 
Rasējumi. 1979.-1980. 8+1 Ir kopijas.

639. Arhitektūras - celtniecības daļa. 
Rasējumi. 1.sējums. 1979.-1980. 12+1 Kopijas.

640. Tas pats.2.sējums. 1979.-1980. 12+1 Kopijas.

641. Tas pats. 3.sējums. 1979.-1980. 13+1 Kopijas.

642. Tas pats. 4.sējums. 1979.-1980. 27+1 Kopijas.

643. Tas pats. 5.sējums. 1979.-1980. 14+1 Kopijas.

644. Tehnoloģiskā daļa. 
Rasējumi. 1979.-1980. 5+1 Kopijas.

645. Konstrukciju daļa. 
Rasējumi. 1. sējums. 1980. 9+1 Kopijas.

646. Tas pats. 2.sējums. 1980. 29+1 Kopijas.

647. Tas pats. 3.sējums. 1980. 12+1 Kopijas.

648. Tas pats. 4.sējums. 1980. 15+1 Kopijas.

649. Tas pats. 5.sējums. 1980. 14+1 Kopijas.

650. Tas pats. 6.sējums. 1980. 12+1 Kopijas.

651. Tas pats. 7.sējums. 1980. 14+1 Kopijas.

652. Tas pats 8.sējums. 1980. 14+1 Kopijas.

653. Tas pats. 9.sējums. 1980. 13+1 Kopijas.

654. Tas pats. 10.sējums. 1980. 15+1 Kopijas.

655. Tas pats. 11.sējums. 1980. 13+1 Kopijas.

656. Tas pats. 12.sējums. 
Lifti. 1980. 22+1 Kopijas.

657. Siltumtīkli.
Rasējumi. 1980. 6+1 Kopijas.



51

I 1 i ^ 3 1--------4 --------Г 5 * 1

658. Apkure un ventilācija. 
Rasējumi. 1.sējums. 1980. 11+1 Kopijas.

659. Tas pats.2.sējums. 1980. 15+1 Kopijas.

660. Tas pats.3. sējums. 1980. 18+1 Kopijas.

661. Ūdensvads un kanalizācija. 
Rasējumi. 1980. 16+1 Kopijas.

662. Elektriskā daļa. 
Rasējumi. 1.sējums. 1980. 16+1 Kopijas.

663. Tas pats.2.sējums. 1980. 23+1 Kopijas.

664. Vājstrāvas iekārtas. 
Rasējumi. 1980. 18+1 Kopijas.

665. Kontrolmēraparāti un automātika. 
Rasējumi. 1.sējums. 1980. 28+1 Ir kopijas.

666. Tas pats.2.sējums. 1980. 20+1 Ir kopijas.

KOREKCIJA. 
Darba projekts.

Nepilns
sastāvs.

667. Paskaidrojuma raksts. 1982. 73

668. Civilās aizsardzības pasākumu projekta 
dokumenti.
Paskaidrojuma raksts un rasējumi. 1982. 12 Ir kopijas.

669. Būvdarbu organizācija. 
Paskaidrojuma raksts. 1983. 21

670. Materiālu kopsavilkums. 1983. 26

671. Specifikāciju saraksts. 1982.,1985. 62

672. Ģenerālais plāns. 
Rasējumi. 1982.,1987. 7+1 Ir kopijas.

673. Arhitektūras - celtniecības daļa. 
Rasējumi. 1.sējums. 1982. 13+1 Kopijas.

674. Tas pats.2.sējums. 1982. 13+1 Kopijas.



52

1 2
04.

I 3 1 4 1 5 | 6

675. Arhitektūras - celtniecības daļa. 
Rasējumi. 3.sējums. 1982. 12+1 Kopijas.

676. Tas pats.4.sējums. 1982. 13+1 Kopijas.

677. Tehnoloģiskā daļa. 
Rasējumi. 1982. 3+1 Kopijas.

678. Konstrukciju daļa. 
Rasējumi. 1. sējums. 1982. 22+1 Kopijas.

679. Tas pats.2.sējums. 1982. ia+i Kopijas.

680. Tas pats.3.sējums. 1982. 19+1 Kopijas.

681. Tas pats.4.sējums. 1982. 23+1 Kopijas.

682. Tas pats.5.sējums. 1982. 25+1 Kopijas.

683. Tas pats.6.sējums. 1982. 21+1 Kopijas.

684. Tas pats.7.sējums. 1982. 13+1 Kopijas.

685. Tas pats.8.sējums. 1982. 17+1 Kopijas.

686. Tas pats. 9.sējums. 1982. 18+1 Kopijas.

687. Tas pats. 10.sējums. 1982. 15+1 Kopijas.

688. Tas pats. 11.sējums. 1982. 12+1 Kopijas.

689. Tas pats. 12.sējums. 1982. 24+1 Kopijas.

690. Siltumtīkli.
Rasējumi. 1982. 6+1 Kopijas.

691. Apkure un ventilācija. 
Rasējumi. 1.sējums. 1982. 14+1 Kopijas.

692. Tas pats.2.sējums. 1982. 15+1 Kopijas.

693. Tas pats.3.sējums. 1982. 20+1 Kopijas.

694. Ūdensvads un kanalizācija. 
Rasējumi. 1982. 4+1

Nepilns
sastāvs.
Kopijas.



53c m
695. Elektriska daļa. 

Rasējumi.

Vājstrāvas iekārtas.

1982. 4+1
Nepilns
sastāvs.
Kopijas.

696.
Rasējumi. 1982. 16+1 Kopijas.

697. Automātika. 
Rasējumi. 1.sējums. 1982. 30+1 Kopijas.

698. Tas pats. 2.sējums. 1982. 21+1 Kopijas.

699. Tas pats. 3.sējums 1982. 26+1 Kopijas.

700. Pase. 1982. 15

Ugunsdzēsības un apsardzes signalizācija.
701. Rasējumi.

1986. 17+1 Kopijas.
702. Tas pats.

Korekcija.
Paskaidrojuma raksts. 
Specifikāciju kopsavilkums.

1987. 20

703. Tas pats. 
Rasējumi. 1987. 32+2 Kopijas.

SALACGRĪVAS SAKARU
NODAĻAS ĒKA.
Tehniskais - darba projekts.

704. Paskaidrojuma raksts. 1977. 57.

705. Pretradiācijas patvertne. 
Paskaidrojuma raksts. 1977. 6

706. Būvdarbu organizācija. 
Paskaidrojuma raksts.

1977. 18.

707. Pase. 1977. ¥

708. Ģenerālais plāns. 
Rasējumi. 1977. 4+1 Kopijas.

709. Arhitektūras - celtniecības daļa. 
Rasējumi. 1.sējums. 1977. 15+2 Kopijas.

710. Tas pats. 2.sējums. 1977. 18+2 Kopijas.



54
1

-------------------------------------------------- он
1 2 1 3 1 4 Г П 6

711. Konstrukciju daļa. 
Rasējumi. 1.sējums. 1977. 13+1 Kopijas.

712. Tas pats. 2.sējums. 1977. 14+1 Kopijas.

713. Tas pats. 3.sējums. 1977. 16+1 Kopijas.

714 Ūdensvads un kanalizācija. 
Rasējumi. 1977. 12+1 Kopijas.

715. Siltumtīkli.
Rasējumi. 1977. 6+1 Kopijas.

716. Apkure un ventilācija. 
Rasējumi. 1977. 20+3 Kopijas.

717. Elektriskā daļa. 
Vājstrāvas iekārtas. 
Rasējumi. 1977. 15+2 Kopijas.

718. Tehnoloģiskā daļa. 
Rasējumi. 1977. 15+2 Kopijas.

719. Tipveida mēbeļu piesaiste. 
Rasējumi. 1.sējums. 1977. 18+2 Kopijas.

720. Tas pats. 2.sējums. 1977. 18+1 Kopijas.

721. Tas pats. 3.sējums. 1977. 17+1 Kopijas.

722. Iekārtu specifikācijas. 1977. 21

723. Inženierģeoloģiskie un topogrāfiski- 
ģeodēziskie pētījumi.
Paskaidrojuma raksts. 1977. 39

Līdzautors-
"Latgipro
prom” .

724. Tas pats. 
Rasējumi. 1977. 3+1

Tas pats 
Kopijas.

725. Automatizētā dīzeļelektrostacij a. 
Tipveida projekta piesaiste. 
Rasējumi. 1. sējums. 1977. 16+2 Kopijas.

726. Tas pats. 2.sējums. 1977. 20+2 Kopijas.



727. Naftas produktu rezervuārs.
Tipveida projekta piesaiste.
Rasējumi. 1977. 20+3 Kopijas.

SAULKRASTU CIEMATA SAKARU 
NODAĻAS ĒKA AR AUTOMĀTISKO 
TELEFONU CENTRĀLI 2000 
NUMURIEM
Tehniskais - darba projekts.

728. Ģenerālais plāns, vertikālais plānojums, 
inženieru komunikācijas.
Paskaidrojuma raksts. 1972. 34

729. Tas pats. 
Rasējumi. 1972 9+1 Ir kopijas.

730. Arhitektūras - celtniecības daļa. 
Paskaidrojuma raksts. 1972. 18

731. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1972. 13+1 Ir kopijas.

732. Tas pats. 2.sējums. 1972. 14+2 Ir kopijas.

733. Tas pats. 3.sējums. 1972. 26+3 Ir kopijas.

734. Apkure un ventilācija. 
Ūdensvads un kanalizācija. 
Paskaidrojuma raksts. 1972. 11

735. Apkure un ventilācija. 
Rasējumi. 1972. 11+1 Ir kopijas.

736. Ūdensvads un kanalizācija. 
Rasējumi. 1972. 3+1 Ir kopijas.

737. Siltummehāniskā daļa. 
Katlumāja. 
Paskaidrojuma raksts. 1972. 9

738. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1972. 8+1

739. Tas pats.2.sējums. 1972. 17+1 Kopijas.



Г -

L 1 1 _____ 2 1 3 1 4 1 5 | « l

740. Elektrotehniskā daļa, telefonizācija un 
radiofikācija.
Paskaidrojuma raksts. 1972. 10

741. Tehnoloģiskā daļa. 
Paskaidrojuma raksts. 
(Skices projekts.) 1972. 11

742. Elektrotehniskā un tehnoloģiskā daļas, 
telefonizācija un radiofikācija. 
Rasējumi. 1972. 13+2 Ir kopijas.

TALSU SAKARU MEZGLA ĒKA.
Tehniskais - darba projekts.

743. Ģenerālais plāns un ārējie inženieru tīkli. 
Paskaidrojuma raksts. 1976. 38

744. Tas pats. 
Rasējumi. 1976. 13+2 Kopijas.

745. Arhitektūras daļa. 
Paskaidrojuma raksts. 1976. 14

746. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1976. 7+1 Kopijas.

747. Tas pats. 2.sējums. 1976. 10+1 Kopijas.

748. Tas pats. 3.sējums. 1976. 12+2

749. Interjers.
Paskaidrojuma raksts. 1976. 9

750. Tas pats. 
Rasējumi. 1976. 16+1

751. Celtniecības konstrukcijas. 
Paskaidrojuma raksts. 1976. 28

752. Tas pats.
Rasējumi. 1. sējums. 1976. 29+2 Kopijas.

753. Tas pats. 2.sējums. 1976. 17+2 Kopijas.

754. Tas pats. 3.sējums. 1976. 11+2 Ir kopijas.



57

[Xi_______ 1 1 3 4 ГП 6
755. Celtniecības konstrukcijas. 

Rasējumi. 4.sējums. 1976. 11+2 Kopijas.

756. Tas pats. 5.sējums. 1976. 13+2 Kopijas.

757. Tas pats. 6.sējums. 1976. 12+2 Kopijas.

758. Tas pats. 7.sējums. 1976. 12+1 Kopijas.

759. Tas pats. 8.sējums. 1976. 11+2 Kopijas.

760. Tas pats. 9.sējums. 1976. 11+2 Kopijas.

761. Apkure un ventilācija. 
Paskaidrojuma raksts. 1976. 31

762. Ventilācija. 
Rasējumi. 1.sējums. 1976. 10+2 Kopijas.

763. Tas pats. 2.sējums. 1976. 13+2 Kopijas.

764. Apkure.
Rasējumi.

1976. 12+2 Kopijas.

765. Ūdensvads un kanalizācija. 
Paskaidrojuma raksts. 1976. 11

766. Tas pats. 
Rasējumi. 1976. 17+2 Kopijas.

767. Elektrotehniskā daļa un vājstrāvas iekārtas. 
Rasējumi. 1. sējums. 1976. 12+2 Kopijas.

768. Tas pats. 2.sējums. 1976. 12+2 Kopijas.

769. Tehnoloģiskā daļa. 
Paskaidrojuma raksts. 1976. 16

770. Tas pats.
Rasējumi. 1. sējums. 1976. 14+2 Kopijas.

771. Tas pats. 2.sējums. 1976. 14+2 Kopijas.

772. Naftas produktu rezervuārs. Automatizētā 
dīzeļelektrostacija. Automātikas panelis. 
Tipveida projektu piesaiste. 
Paskaidrojuma raksti.

1976. 11



1 2 3 4 5 — Г Н

773. Naftas produktu rezervuārs. 
Tipveida projektu piesaiste. 
Rasējumi. 1976. 27+4 Kopijas.

774. Automatizētā dīzeļelektrostacij a. 
Tipveida projektu piesaiste. 
Rasējumi. 1976. 32+1 Kopijas.

775. Automātikas panelis. 
Tipveida projektu piesaiste. 
Rasējumi. 1976. 12+1 Kopijas.

776. Ugunsdzēsības automatizētā sistēma. 
Paskaidrojuma raksts. 1976. 23

777. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1976. 8+1 Kopijas.

778. Tas pats. 2.sējums. 1976. 7+1 Kopijas.

779. Ventilācijas sistēmas automatizācija. 
Paskaidrojuma raksts. 1976. 10

780. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1976. 13+3 Kopijas.

781. Tas pats.2.sējums. 1976. 10+1 Kopijas.

782. Pretradiācijas patvertne. 
Būvdarbu organizācija. 
Paskaidrojuma raksti. 1976. 32

783. Tas pats. 
Rasējumi.

1976. 2+1 Kopijas.

784. Iekārta specifikācijas. 1976. 69

KOREKCIJA.

785. Arhitektūras - celtniecības daļa. 
Paskaidrojuma raksts. 1979. 10

786. Arhitektūras - celtniecības daļa. 
Rasējumi. 1.sējums. 1979. 7+1 Kopijas.

787. Tas pats.2.sējums. 1979. 5+1 Kopijas.

L_



59
p " 2 3 4 5 6

788. Inženieru tīkli. 
Paskaidrojuma raksts. 1979. 10

789. Ventilācija.
Rasējumi.

1979. 11+2 Kopijas.

790. Apkure.
Rasējumi.

1979. 5+1 Kopijas.

791. Ūdensvads un kanalizācija. 
Rasējumi. 1979. 8+1 Kopijas.

792. Elektriskā daļa. 
Rasējumi. 1.sējums. 1979. 9+1 Kopijas.

793. Tas pats. 2.sējums. 1979. 10+1 Kopijas.

INTERJERS.

794. Paskaidrojuma raksts. 1976. 7

795. Rasējumi. 1976. 16+2 Kopijas.

VENTSPILSA TELEGRĀFA 
APAKŠSTACIJAS CELTNIECĪBA.
Tehniskais - darba projekts. 
Tehnoloģiskā daļa.

796. Stacijas būves. 
Paskaidrojuma raksts. 1979. 20

797. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1979. 28+1 Ir kopijas.

798. Tas pats. 2.sējums. 1979. 28+1 Ir kopijas.

799. Elektrobarošanas iekārtas un metāla 
konstrukcijas.
Paskaidrojuma raksts un specifikācijas. 1979. 13

800. Tas pats. 
Rasējumi. 1979. 12+1 Kopijas.

-



60

Nepilns 
sastāvs.

PAPILDINĀJUMS.

KIOSKS “SOJUZPEČATJ”.
Tehniskais - darba projekts.

801. Arhitektūras - celtniecības un elektriska daļas. 
Paskaidrojuma raksts. 1980. 7

802. Tas pats. 
Rasējumi. 1980. 5+1

KOKA KARKASA VARIANTS.

803. Arhitektūras - celtniecības un elektriskā daļas. 
Paskaidrojuma raksts. 1981. 10

804. Tas pats. 
Rasējumi. 1981. 12+1

KOREKCIJA.

805. Arhitektūras - celtniecības daļa. 
Paskaidrojuma raksts. 1981. 10

806. Tas pats. 
Rasējumi. 1981. 6+1

807. Tehniskie noteikumi. 1983.,1984. 28
,1988.

808. Pase. 1983. 8

DAŽĀDI PROJEKTI.

ALŪKSNES SAKARU MEZGLA 
IEKĀRTAS MONTĀŽA.
Tehniskais - darba projekts.

809. Kopīgais paskaidrojuma raksts. 1977. 27

810. Kopīgie rasējumi. 1977. 9+1

STACIJAS BŪVES.

811. Automātiskā telefonu centrāle. 
Tehnoloģiskā daļa. 
Paskaidrojuma raksts. 1977. 27.

Kopijas.

Kopijas.

Kopijas.

Ir kopijas.



61
if)

1 2 3 4 5

812. Automātiskā telefonu centrāle. 
Tehnoloģiskā daļa.
Rasējumi.

1975.,1977. 8+1 Ir kopijas.

813. Tas pats.
Korekcija.Paskaidrojuma raksts. 1980. 39

814. Tas pats.
Korekcija. Rasējumi. 1979.-1980. 64+5 Ir kopijas.

815, Automātiskā telefonu centrāle. 
Savienojumu shēmas, krosēšana un 
signalizācija.
Paskaidrojuma raksts.

1977. 6

816. Tas pats. 
Rasējumi. 1968.,1977. 31+3 Ir kopijas.

817. Sablīvēšanas aparatūra. 
Paskaidrojuma raksts. 1975. 41

818. Tas pats. 
Rasējumi. 1975. 38+6 Ir kopijas.

819. Pusautomātika. 
Paskaidrojuma raksts. 1975. 36

820. Tas pats. 
Rasējumi. 1975. 52+7 Ir kopijas.

821. Telegrāfs un radiotranslācijas iekārta. 
Paskaidrojuma raksts. 1975. 27

822. Tas pats. 
Rasējumi. 1975. 28+4 Ir kopijas.

823. Elektrobarošanas iekārtas un 
metālkonstrukcij as. 
Tehnoloģiskā daļa. 
Paskaidrojuma raksts. 1977. 37

824. Tas pats. Projekta sastāvs. 1975. 7

825. Tas pats.
Rasējumi. 1 .sējums. 1973. 36+3 Kopijas.

826. Tas pats. 2.sējums. 1973. 33+3 Kopijas.



62

i

1 2 3 4 5 6 1

827. Elektrobarošanas iekārtas un 
metālkon s trukcij as. 
Tehnoloģiskā daļa. 
Rasējumi. 3.sējums.

1975.,1977. 51+4 Kopijas.

LĪNIJAS BŪVES.

828. Paskaidrojuma raksts. 1975. 24

829. Rasējumi. 1973.,1975. 18+2 Ir kopijas.

LATVIJAS PSR DATU  
PĀRRAIDĪŠANAS SISTĒMA.
1 .kārta.

830. Tehniskais projekts 
Tehnoloģiskā daļa.
Sakaru līdzekļu organizēšanas shēma līdz 
1985.gadam.
Paskaidrojuma raksts. 1983. 60

831. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1983. 13+1 Ir kopijas.

832. Tas pats. 2.sējums. 1983. 20+2 Ir kopijas.

Darba projekts.
Tehnoloģiskā daļa.
Sakaru līdzekļu organizēšanas shēma uz 
1985.gadu.

833. Kopīgais paskaidrojuma raksts. 1984. 31

834. Kopīgie rasējumi. 1984. 10+1 Ir kopijas.

RĪGAS UN JŪRMALAS PILSĒTU, 
RĪGAS RAJONA STACIJAS UN 
LĪNIJAS BŪVES.

835. Telegrāfa apakšstacija, elektrobarošanas 
iekārtas, metālkonstrukcijas. 
Paskaidrojuma raksts un specifikācijas. 1985. 27

836. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1984. 33+1 Ir kopijas.

837. Tas pats. 2.sējums. 1984. 41+2 Kopijas.



63

1 2 3 4 5 _____ ‘ _____ 1

838. Diskrēto signālu veidošanas un pārvadīšanas 
sistēmu aparatūra, elektrobarošanas iekārtas, 
metālkonstrukcijas.
Paskaidrojuma raksts. 1985. 27

839. Tas pats.
Iekārtu specifikācijas. 1985. 45

840. Diskrēto signālu veidošanas un pārvadīšanas 
sistēmu aparatūra, elektrobarošanas iekārtas, 
metālkonstrukcij as.
Rasējumi. 1. sējums.

1984. 43+1 Ir kopijas.

841. Tas pats.2.sējums. 1984. 53+4 Kopijas.

842. Līnijas būves. 
Paskaidrojuma raksts. 1984. 11

843. Tas pats. 
Rasējumi. 1984. 5+1 Kopijas.

844. Abonentu tīkli.
AT-50 un IID-200.

Tehniskie noteikumi un paskaidrojuma raksts. 1985. 44

845. Tas pats. 
Rasējumi. 1984. 11+1 Kopijas.

846. Abonentu tīkli.
Nekomutējamie kanāli. 
Paskaidrojuma raksts, specifikācija.

1985. 28
847. Tas pats. 

Rasējumi. 1984. 19+1 Kopijas.

REPUBLIKAS STACIJAS UN
LĪNIJAS BŪVES.

848. 1. un 5. gala punktu , 4.gala mezglu punkta 
stacijas būves, elektrobārošanas iekārtas, 
metālkonstrukcij as.
Paskaidrojuma raksts, specifikācija un 
tabulas. 1985. 34

849. Tas pats.



— \1 1 2 3 4 5 ‘  1

Rasējumi. 1984. 22+1 Ir kopijas.
850. 1. un 3. gala punktu stacijas būves un 

1.-5. galapunktu iecirkņu neapkalpojamie 
pastiprinātie punkti.
Paskaidrojuma raksts, specifikācijas ,tabulas. 1984. 30

851. Tas pats. 
Rasējumi. 1984. 22+1 Ir kopijas.

852. Pārvada sistēmu un diskrēta signālu 
izveidojuma aparatūra, elektrobarošanas 
iekārtas, metālkonstrukcijas. 
Paskaidrojuma raksts, specifikācijas . 1985. 83

853. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1984. 51+4 Ir kopijas.

854. Tas pats. 2.sējums. 1984. 46+3 Ir kopijas.

855. Abonentu tīkli.
Jelgavas. Kraslavas, Kuldīgas, Limbažu, 
Ludzas, Saldusa, Stučkas, Talsu, Casisa, 
Bauskas, Valmieras un Rezeknes sakaru 
mezgli.
Tehniskie noteikumi, paskaidrojuma raksts un
specifikācijā. 1985. 29

856. Tas pats. 
Rasējumi. 1984. 12+1

857. Abonentu tīkli.
Balvu, Valkas, Ventspils, Daugavpils, 
Dobeles, Loiepajas, Madonas, Ogres, Preiļu, 
Tukuma sakaru mezgli.
Tehniskie noteikumi, paskaidrojuma raksts un 
specifikācija.

1985. 32

858. Tas pats. 
Rasējumi. 1984. 13+1 Ir kopijas

859. Būvdarbu organizācija. 
Paskaidrojuma raksts. 1985. 12

860. Tas pats.
Specifikācijas. 1.sējums. 1985. 60

861. Tas pats. 2.sējums. 1985. 67



65

LPSR MINISTRU PADOMES 
PASTĀVĪGĀS PĀRSTĀVNICĪBAS 
MASKAVĀ, ČAPLIGINA IELĀ 3 
TELEFONU TĪKLA 
REKONSTRUKCIJA 
Tehniskais - darba projekts. 
Tehnoloģiskā daļa.

862. Ģenerālais plāns. 
Rasējums. 1981. 1 Kopija.

863. Paskaidrojuma raksts. 1984. 20

864. Rasējumi. 1984. 29+2 Ir kopijas.

865. Speciālais sakaru tīkls. 
Paskaidrojuma raksts.

1984. 5

866. Tas pats. 
Rasējumi. 1984. 11+1 Kopijas.

867. Sadales panelis.
Tipa rasējumu piesaiste. 1984. 14+1 Kopijas.

SAKARU BŪVJU PĀRVIETOŠANA NO 
RĪGAS HES APPLŪDINĀMĀS ZONAS.
Darba rasējumi. 
Tehnoloģiskā daļa.

868. Kopīgie risinājumi. 1968. 8

869. Kabeļu zemūdens pārejas celtniecība zem 
Ogres upes gultnes ietekas vietā Daugavas
upē.
Paskaidrojuma raksts. 1968. 11

870. Tas pats. 
Rasējumi. 1968. 2+1

871. Kabeļu zemūdens pārejas celtniecība zem 
Daugavas upes gultnes Ikšķiles ciemata un 
Mācītāja salas rajonā.
Paskaidrojuma raksts. 1968. 17

872. Tas pats. 
Rasējumi. 1968. 11+2 Ir kopija.



66
1 2 3 4 5 ‘  1

873. Sakaru un radiofikācijas līniju pārvietošana 
Daugavas upes kreisajā krastā. 
Paskaidrojuma raksts. 1968. 17

874. Tas pats. 
Rasējumi.

1968. 23+3 Ir kopias.

875. Sakaru līniju pārvietošana Daugavas labajā 
krastā.
Paskaidrojuma raksts.

1968. 12

876. Tas pats. 
Rasējumi.

1968. 27+4 Ir kopija.

877. Valsts, kooperatīvu un personīgo ēku un 
būvju pārvietošana darbu apjoms. 1968. 32

STUČKAS PILSĒTAS AUTOMĀTISKĀ 
TELEFONU CENTRĀLE UN SAKARU 
TĪKLI.
Tehniskais - darba projekts.

878. Kopīgais paskaidrojuma raksts. 1973. 33

879. Kopīgie rasējumi. 1973. 11+2 Ir kopijas.

STACIJAS BŪVES.

880. Automātiskā telefonu centrāle. 
Tehnoloģiskā daļa. 
Paskaidrojuma raksts. 1973.,1974. 37

881. Tas pats. 
Rasējumi. 1973.-1975. 14+2 Ir kopijas.

882. Tas pats.
Korekcija. Paskaidrojuma raksts. 1977. 11

883. Tas pats.
Korekcija. Rasējumi. 1977. 9+1 Ir kopijas.

884. Automātiskā telefonu centrāle. 
Tehnoloģiskā daļa.
Savienojumu shēmas, krosēšana. 
Tipveida rasējumu piesaiste. 1973.,1974. 8
Paskaidrojuma raksts.



67

—
к г

1 2 3 4 5 6

885. Automātiskā telefonu centrāle. 
Tehnoloģiskā daļa.
Savienojumu shēmas, krosēšana. 
Tipveida rasējumu piesaiste. 
Rasējumi. 1.sējums.

1973.,1974. 24+2 Kopijas.

886. Tas pats. 2.sējums. 1973.,1974. 20+2 Kopijas.

887. Sablīvēšanas aparatūra, radiotranslācijas 
mezgls.
Paskaidrojuma raksts. 1973. 40

888. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1973. 17+3 Ir kopijas..

889. Tas pats. 2.sējums. 1973. 39+6 Kopijas.

890. Starppilsētu telefonu centrāle, pusautomātika 
un tālsarunu vieta.
Plāni, fasādes utt.
Paskaidrojuma raksts un specifikācijas. 1973. 50

891. Tas pats. 
Rasējumi. 1973. 8+1 Ir kopijas.

892. Starppilsētu telefonu centrāle, pusautomātika 
un tālsarunu vieta.
Shēmas, tabulas.
Paskaidrojuma raksts. 1973. 18

893. Tas pats. 
Rasējumi. 1973. 19+3 Ir kopijas.

894 Starppilsētu telefonu centrāle, pusautomātika 
un tālsarunu vieta.
Tipveida rasējumu piesaiste. 
Paskaidrojuma raksts. 1973. 14

895. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1973. 35+5 Kopijas.

896. Tas pats.2.sējums. 1973. 37+6 Kopijas.

897. Telegrāfs.
Paskaidrojuma raksts. 1973. 25



68
1 2 3 4 5 _____5_____1

898. Telegrāfs.
Rasējumi. 1973. 28+4

r

Kopijas.

899. Elektrobarošanas iekārtas un 
metālkonstrukcij as. 
Paskaidrojuma raksts. 1973. 90

900. Tas pats. 
Rasējumi. 1973. 8+1 Ir kopijas.

901. Tas pats.
Tehniskais apraksts, tabulas, shēmas. 1973. 73

902. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1973. 27+3 Kopijas.

903. Tas pats.2.sējums. 1973. 29+3 Ir kopijas.

LĪNIJAS BŪVES. 
Tehnoloģiskā daļa.

904. Paskaidrojuma raksts. 1973. 40

905. Tas pats.
Rasējumi. 1.sējums. 1973. 8+1 Ir kopijas.

906, Tas pats. 2.sējums. 1973. 12+2 Ir kopijas.

RĪGAS IZZIŅU DIENESTA ‘’09” 
TEHNOLOĢISKĀS IEKĀRTAS.
Rekonstrukcija.
Tehniskais - darba projekts. 
Tehnoloģiskā daļa.

907. Paskaidrojuma raksts un specifikācijas. 1979. 16

908. Rasējumi. 1979. 9+1



69

1 2 3 4 5 * 1

909. LVA apstiprināts pastāvīgi glabājamās
projektu dokumentācijas saraksts par 1968.-
1994. gadiem. 1989.,1996. 8

910. Zinātniski- tehniskas un tāmju
dokumentācijas saraksts, kurai tiek noņemto
zīme " Slepeni” . 1994. 36

Dotaja apraksta iekļautas 910 (deviņi simti desmit) lietas no Nr.l līdz Nr.910.

Aprakstu sastadija: 

LVA vecākā eksperte O.Gricenko





LIETAS Nr. APLIECINĀJUMA LAPA

izlaisti lapu Nr.___________________________________________________________ ;

+ ___________________________________________________ iekšējā apraksta lapas

Lietas noformēšanas un fiziska stāvokļa īpatnības Lapu Nr.

I яри aizpildīja ^  ! £) dajj-cui f/ы /. ___
,  ^  s , amats parafēts paraksta alsifrēpms

л#'/а/9№
datums


